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AWEX ITALIA SRL

VIA DE GASPERI 253
63076 MONTEPRANDONE (AP)

e-mail: infoawexitalia@awex.eu

awexitalia.it
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Le immagini e i parametri tecnici dei prodotti mostrati in questo catalogo sono solo di 

riferimento e non possono essere considerati un'offerta ufficiale. Alcuni parametri dei prodotti 

forniti possono differire dai parametri dei prodotti descritti in questo catalogo. L'aspetto dei 

prodotti reali potrebbe differire leggermente dalle fotografie e dai disegni contenuti in questo 

catalogo. AWEX si riserva il diritto di sospendere la produzione dei prodotti mostrati in questo 

catalogo o di modificarne i parametri senza preavviso.

AWEX ALL RIGHTS RESERVED  |  2024



ILLUMINAZIONE EMERGENZA A LED

Gamma: 

LOVATO II
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

LOVATO N 3
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

AXP 3
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

LOVATO P
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

LOVATO P 3
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

AXN 3
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 14

p. 21

p. 7

p. 17 p. 24

p. 10

AXN
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

ARROW N
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

AXP
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

ARROW P
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

NOVITÀ NOVITÀ

p. 28

p. 37

p. 31

p. 39

MICRO SPOT
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 34
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ILLUMINAZIONE EMERGENZA A LED

EYE LED Square
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 44

TEY
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 47 MX
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 49

INDOOR LED
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

NOVITÀ

p. 53

Gamma: 

EYE LED Round
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 41

EDGE R
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 59 EDGE S
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 62 HELIOS LED
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 83

OUTDOOR LED
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 55 IK B
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 57

NOVITÀ
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Gamma: 

EXIT M
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 71 EXIT L
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 74

WONDER
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 99

EXIT S
ILLUMINAZIONE EMERGENZA 
A LED

p. 67
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NOVITÀ

NOVITÀ

Gamma: 

APPARECCHI DI SEGNALAZIONE A LED

HELIOS LED
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 87

ARROW N
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 103 ARROW P
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 105

INFINITY II B
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 113

DIAMOND M B
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 91 DIAMOND M AC
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 93

DIAMOND M AL
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 95

p. 117

INFINITY II AL
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 119

INFINITY II AC
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 115 INFINITY II AW
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

SK-8
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 109

NOVITÀ
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ESCAPE ALU B
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 123 ESCAPE ALU AC
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 125 ESCAPE ALU AL
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 127

PLEXI LED
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 134TWINS
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 130 CUBE 2
APPARECCHI DI SEGNALAZIONE 
A LED

p. 136

PITTOGRAMMI p. 139

Gamma: 
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CENTRAL BATTERY SYSTEM

p. 143

RUBIC UNA
CENTRAL TEST

p. 143

FZLV II
CENTRAL BATTERY SYSTEM 48V

SPS
CENTRAL BATTERY SYSTEM
AC/AC

CPS
CENTRAL POWER STATION

p. 143 p. 143
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK06

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO
Superficie 
Opzione incasso (¹)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC * 
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga 
• R1 – vie di fuga • R2 – vie di fuga

RICARICA Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h o 3h, LiFePO
4 
3,2V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK06

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test  
• CB – central battery  • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda  
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (¹) vedi accessori per montaggio a 
incasso

LiFePO
4

DIMENSIONI [mm]

105105

10
5

10
5

5030

LOVATO N 3

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

LED SPOT LOVATO N 3

IP20
P

R
E

M
IU

M

LV3N/A/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/A/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/A/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/A/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 
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LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata

CODICE
ORDINE

LED SPOT LOVATO N 3

IP20

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T

LV3N/A/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/A/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/A/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/A/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/A/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/O/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/U/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3N/R/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO N 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK07

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga 
• R1 – vie di fuga • R2 – vie di fuga

RICARICA Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h o 3h, LiFePO
4 
3,2V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK07

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test  
• CB – central battery  • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

DIMENSIONI [mm]

6
5

65 25

Ø
 4

7

257

114

2
5 4
0

2
2

LOVATO P 3

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

LED SPOT LOVATO P 3

IP20

P
R

E
M

IU
M

LV3P/A/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/A/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/A/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/A/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/1/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/3/SE/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/1/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/3/SA/X/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 
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CODICE
ORDINE

LED SPOT LOVATO P 3

IP20
P

R
E

M
IU

M
 C

O
N

 A
U

T
O

T
E

S
T

LV3P/A/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/A/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/A/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/A/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/A/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/O/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/U/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/1W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV3P/R/2W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORIO PER INCASSO NEL 

CONTROSOFFITTO 

CODICE:	 LV3N/REC/WH

	 LV3N/REC/GR

	 LV3N/REC/BL

SCATOLA PER MONTAGGIO IN 

SUPERFICIE CON INGRESSO  

CAVI LATERALE

CODICE:	 LV3N/BOX/WH

	 LV3N/BOX/GR

	 LV3N/BOX/BL

133

13
3

4
4

10
5

105

4
2

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A LOVATO N 3 ADATTABILE A LOVATO N 3

LOVATO 3 accessori
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK06

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO
Superficie 
Opzione incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga 
• R1 – vie di fuga • R2 – vie di fuga

RICARICA Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h o 3h, LiFePO
4 
3,2V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK06

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test  
• CB – central battery  • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) vedi accessori per montaggio a 
incasso

LiFePO
4

DIMENSIONI [mm]

Ø 126 30 Ø 126 50

AXN 3

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

AXN 3

IP20

S
T

A
N

D
A

R
D

AX3N/A/1W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/A/1W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/A/1W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/A/1W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/1/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/3/SE/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/1/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/3/SA/X/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 
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CODICE
ORDINE

AXN 3

IP20
P

R
E

M
IU

M
 C

O
N

 A
U

T
O

T
E

S
T

AX3N/A/1W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/A/1W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/A/1W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/A/1W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/A/2W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/1W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/U/2W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/1W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/R/2W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/1/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/3/SE/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/1W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/1/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3N/O/2W/B/3/SA/AT/WH AXN 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK07

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga 
• R1 – vie di fuga • R2 – vie di fuga

RICARICA Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h o 3h, LiFePO
4 
3,2V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK07

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test  
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

DIMENSIONI [mm]

Ø 65 25

Ø
 4

7

257

114

2
5

4
02
2

AXP 3

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

LED SPOT AXP 3

IP20
P

R
E

M
IU

M

AX3P/A/1W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/A/1W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/A/1W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/A/1W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/1/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/3/SE/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/1/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/3/SA/X/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 
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AX3P/A/1W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/A/1W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/A/1W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/A/1W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/A/2W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica Wall 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/1W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/O/2W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica open area 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/1W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/U/2W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 con Ottica Universale 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/1/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/3/SE/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 250 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/1W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 1W LED 200 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/1/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AX3P/R/2W/B/3/SA/AT/WH AXP 3.0 Ottica per vie di Fuga 2W LED 310 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORIO PER INCASSO NEL 

CONTROSOFFITTO 

CODICE: AX3N/REC/WH

	   AX3N/REC/GR

	   AX3N/REC/BL

SCATOLA PER MONTAGGIO IN 

SUPERFICIE CON INGRESSO  

CAVI LATERALE

CODICE: AX3N/BOX/WH

	   AX3N/BOX/GR

	   AX3N/BOX/BL

Ø 154

4
5

Ø 126

4
2

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A AXN 3 ADATTABILE A AXN 3

AX 3 accessori
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LOVATO II

132

13
2

132

13
2

54 74

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP41

IK07

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W, 4W LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga • C - corridoio

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP41, IK07

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test  
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

LOVATO II

IP41
S
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LV2O/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 410 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2O/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 410 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2O/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 410 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LV2O/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 410 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LV2U/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2U/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2U/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LV2U/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LV2C/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 410 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2C/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 410 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2C/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 410 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LV2C/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 410 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LV2R/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 390 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2R/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 390 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LV2R/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 390 lm STANDARD IP41 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LV2R/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 390 lm STANDARD IP41 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 
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LV2O/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2O/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2O/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2O/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2O/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2O/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2O/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2O/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2U/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2U/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2U/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2U/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2U/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2U/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2U/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2U/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2C/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2C/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2C/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2C/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2C/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2C/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2C/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2C/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2R/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2R/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2R/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2R/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LV2R/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2R/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2R/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LV2R/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO II Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 
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LV2O/3W/F/CB/X/WH LOVATO II Ottica  open area 3W LED 460 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LV2U/3W/F/CB/X/WH LOVATO II con Ottica Universale 3W LED 460 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LV2C/3W/F/CB/X/WH LOVATO II Ottica per corridoi 3W LED 460 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LV2R/3W/F/CB/X/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LV2O/4W/F/CB/X/WH LOVATO II Ottica  open area 4W LED 550 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LV2U/4W/F/CB/X/WH LOVATO II con Ottica Universale 4W LED 550 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LV2C/4W/F/CB/X/WH LOVATO II Ottica per corridoi 4W LED 550 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LV2R/4W/F/CB/X/WH LOVATO II Ottica per vie di fuga 4W LED 550 lm IP41 per central battery system,  colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata

23 



AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK08

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W, 4W, 6W LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga • C - corridoio

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • CB – central battery • Versioni 
central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

3
2

195

4
4

403

90

9
0

53

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

LOVATO P

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

LOVATO P

IP20
S

T
A

N
D

A
R

D

LVPO/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPO/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPO/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LVPO/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LVPU/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 460 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPU/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 460 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPU/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 460 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LVPU/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 460 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LVPC/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 460 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPC/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 460 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPC/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 460 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LVPC/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 460 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LVPR/3W/C/1/SE/X/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPR/3W/C/3/SE/X/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

LVPR/3W/C/1/SA/X/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

LVPR/3W/C/3/SA/X/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 
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LVPO/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPO/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPO/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPO/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPO/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPO/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPO/6W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPO/6W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPO/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPO/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPO/6W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPO/6W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPU/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPU/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPU/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPU/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/6W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/6W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/6W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPU/6W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPC/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPC/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPC/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPC/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/6W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/6W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/6W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPC/6W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per corridoi 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/3W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPR/3W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPR/3W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPR/3W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

LVPR/4W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/4W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/6W/B/1/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/6W/B/3/SE/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/4W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/4W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/6W/B/1/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

LVPR/6W/B/3/SA/AT/WH LOVATO P Ottica per vie di Fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 
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LOVATO P
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LVPO/3W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica  open area 3W LED 460 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPU/3W/F/CB/X/WH LOVATO P con Ottica Universale 3W LED 410 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPC/3W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica per corridoi 3W LED 385 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPR/3W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPO/4W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica  open area 4W LED 550 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPU/4W/F/CB/X/WH LOVATO P con Ottica Universale 4W LED 550 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPC/4W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica per corridoi 4W LED 550 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPR/4W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 4W LED 550 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPO/6W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica  open area 4W LED 785 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPU/6W/F/CB/X/WH LOVATO P con Ottica Universale 4W LED 785 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPC/6W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica per corridoi 4W LED 785 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LVPR/6W/F/CB/X/WH LOVATO P Ottica per vie di fuga 4W LED 785 lm IP20  per central battery system,  colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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SCATOLA PER MONTAGGIO IN 

SUPERFICIE CON INGRESSO CAVI 

LATERALE 

CODICE: LV2/BOX/WH

	    LV2/BOX/GR

	    LV2/BOX/BL

GRIGLIA DI PROTEZIONE

CODICE: 1015

13
2

132

16
5

201

4
6

9
0

4
2

13
2

132

16
5

201

4
6

9
0

4
2

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A LOVATO II ADATTABILE A LOVATO II

LOVATO accessori

27 



AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP65

IK08

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W, 4W, 6W LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga • C - corridoio

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP65, IK08

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C • Central battery: t

a
: -25°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda  
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2LiFePO

4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

Ø 202 58

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

AXN

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

AXN

IP65
S
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AXNO/3W/E/1/SE/X/WH AXN Ottica open area 3W LED 385 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNO/3W/C/3/SE/X/WH AXN Ottica open area 3W LED 385 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNO/3W/C/1/SA/X/WH AXN Ottica open area 3W LED 385 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXNO/3W/C/3/SA/X/WH AXN Ottica open area 3W LED 385 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXNU/3W/E/1/SE/X/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNU/3W/C/3/SE/X/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNU/3W/C/1/SA/X/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXNU/3W/C/3/SA/X/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXNC/3W/E/1/SE/X/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 390 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNC/3W/C/3/SE/X/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 390 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNC/3W/C/1/SA/X/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 390 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXNC/3W/C/3/SA/X/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 390 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXNR/3W/E/1/SE/X/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNR/3W/C/3/SE/X/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXNR/3W/C/1/SA/X/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXNR/3W/C/3/SA/X/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 400 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 
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AXNO/3W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/3W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/4W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/4W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/6W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica open area 6W LED 780 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/6W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica open area 6W LED 780 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/3W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/3W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/4W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/4W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/6W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica open area 6W LED 780 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNO/6W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica open area 6W LED 780 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/3W/B/1/SE/AT/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/3W/B/3/SE/AT/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/4W/B/1/SE/AT/WH AXN con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/4W/B/3/SE/AT/WH AXN con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/6W/B/1/SE/AT/WH AXN con Ottica Universale 6W LED 805 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/6W/B/3/SE/AT/WH AXN con Ottica Universale 6W LED 805 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/3W/B/1/SA/AT/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/3W/B/3/SA/AT/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/4W/B/1/SA/AT/WH AXN con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/4W/B/3/SA/AT/WH AXN con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/6W/B/1/SA/AT/WH AXN con Ottica Universale 6W LED 805 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNU/6W/B/3/SA/AT/WH AXN con Ottica Universale 6W LED 805 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/3W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/3W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/4W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/4W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/6W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica per corridoi 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/6W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica per corridoi 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/3W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/3W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/4W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/4W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/6W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica per corridoi 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNC/6W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica per corridoi 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/3W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/3W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/4W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/4W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/6W/B/1/SE/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/6W/B/3/SE/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/3W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/3W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/4W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/4W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/6W/B/1/SA/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXNR/6W/B/3/SA/AT/WH AXN Ottica per vie di Fuga 6W LED 790 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 
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AXNO/3W/F/CB/X/WH AXN Ottica open area 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNO/4W/F/CB/X/WH AXN Ottica open area 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNO/6W/F/CB/X/WH AXN Ottica open area 6W LED 780 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNU/3W/F/CB/X/WH AXN con Ottica Universale 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNU/4W/F/CB/X/WH AXN con Ottica Universale 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNU/6W/F/CB/X/WH AXN con Ottica Universale 6W LED 805 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNC/3W/F/CB/X/WH AXN Ottica per corridoi 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNC/4W/F/CB/X/WH AXN Ottica per corridoi 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNC/6W/F/CB/X/WH AXN Ottica per corridoi 6W LED 790 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNR/3W/F/CB/X/WH AXN Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNR/4W/F/CB/X/WH AXN Ottica per vie di Fuga 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXNR/6W/F/CB/X/WH AXN Ottica per vie di Fuga 6W LED 790 lm IP65 for central battery colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK08

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W, 4W, 6W LED
Ottica: A – wall • O – open area • U – universale • R – vie di fuga • C - corridoio

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • CB – central battery  
• Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

52

37

3
2

195

4
4

403

Ø 100

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

AXP

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

AXP

IP20
S

T
A

N
D

A
R

D
AXEPO/3W/C/1/SE/X/WH AXP Ottica open area 3W LED 405 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPO/3W/C/3/SE/X/WH AXP Ottica open area 3W LED 405 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPO/3W/C/1/SA/X/WH AXP Ottica open area 3W LED 405 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXEPO/3W/C/3/SA/X/WH AXP Ottica open area 3W LED 405 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXEPU/3W/C/1/SE/X/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPU/3W/C/3/SE/X/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPU/3W/C/1/SA/X/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXEPU/3W/C/3/SA/X/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXEPC/3W/C/1/SE/X/WH AXP Ottica per corridoi 3W LED 400 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPC/3W/C/3/SE/X/WH AXP Ottica percorridoi 3W LED 400 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPC/3W/C/1/SA/X/WH AXP Ottica per corridoi 3W LED 400 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXEPC/3W/C/3/SA/X/WH AXP Ottica percorridoi 3W LED 400 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXEPR/3W/C/1/SE/X/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPR/3W/C/3/SE/X/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

AXEPR/3W/C/1/SA/X/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

AXEPR/3W/C/3/SA/X/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

P
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N
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T
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T

E
S

T

AXEPO/3W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/3W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica open area 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/4W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/4W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/4W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/4W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica open area 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/6W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/6W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/6W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPO/6W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica open area 6W LED 775 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/3W/B/1/SE/AT/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/3W/B/3/SE/AT/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/3W/B/1/SA/AT/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/3W/B/3/SA/AT/WH AXP con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/4W/B/1/SE/AT/WH AXP con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/4W/B/3/SE/AT/WH AXP con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/4W/B/1/SA/AT/WH AXP con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/4W/B/3/SA/AT/WH AXP con Ottica Universale 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/6W/B/1/SE/AT/WH AXP con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/6W/B/3/SE/AT/WH AXP con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/6W/B/1/SA/AT/WH AXP con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPU/6W/B/3/SA/AT/WH AXP con Ottica Universale 6W LED 800 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/3W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/3W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/3W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/3W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica per corridoi 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/4W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/4W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/4W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/4W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica per corridoi 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/6W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica per corridoi 6W LED 600 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/6W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica per corridoi 6W LED 600 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/6W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica per corridoi 6W LED 600 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPC/6W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica per corridoi 6W LED 600 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/3W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/3W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/6W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/6W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/3W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/3W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/4W/B/1/SE/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/4W/B/3/SE/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/4W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/4W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 4W LED 550 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/6W/B/1/SA/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

AXEPR/6W/B/3/SA/AT/WH AXP Ottica per vie di fuga 6W LED 785 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 
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AXEPO/3W/F/CBS/WH AXP Ottica open area 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPO/4W/F/CBS/WH AXP Ottica open area 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPO/6W/F/CBS/WH AXP Ottica open area 6W LED 775 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPU/3W/F/CBS/WH AXP Ottica Universale 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPU/4W/F/CBS/WH AXP OtticaUniversale 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPU/6W/F/CBS/WH AXP OtticaUniversale 6W LED 775 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPC/3W/F/CBS/WH AXP Ottica per corridoi 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPC/4W/F/CBS/WH AXP Ottica per corridoi 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPC/6W/F/CBS/WH AXP Ottica per corridoi 6W LED 775 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPR/3W/F/CBS/WH AXP Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPR/4W/F/CBS/WH AXP Otticaper vie di fuga 4W LED 550 lm IP65 for central battery colore Bianco 

AXEPR/6W/F/CBS/WH AXP Otticaper vie di fuga 6W LED 775 lm IP65 for central battery colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK08

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato

MONTAGGIO Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W LED
Ottica: U – universale • R – vie di fuga

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • CB – central battery  
• Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

Ni-Cd DIMENSIONI [mm]

34

3
2

195

4
4

403

Ø 30

Ø
 2

5

MICRO SPOT

* su richiesta
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CODICE
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MICRO SPOT

IP20

S
T

A
N

D
A

R
D

MSU/1W/E/1/SE/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

MSU/1W/E/3/SE/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

MSU/2W/E/1/SE/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 290 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

MSU/2W/C/3/SE/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 290 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

MSU/3W/E/1/SE/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 400 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

MSU/3W/C/3/SE/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 400 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

MSU/1W/C/1/SA/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSU/1W/C/3/SA/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSU/2W/C/1/SA/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 290 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSU/2W/C/3/SA/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 290 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSU/3W/C/1/SA/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 400 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSU/3W/C/3/SA/X/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 400 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSR/1W/E/1/SE/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 165 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

MSR/1W/E/3/SE/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 165 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

MSR/2W/E/1/SE/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 280 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

MSR/2W/C/3/SE/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 280 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

MSR/3W/E/1/SE/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco 

MSR/3W/C/3/SE/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco 

MSR/1W/C/1/SA/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 165 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSR/1W/C/3/SA/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 165 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSR/2W/C/1/SA/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 280 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSR/2W/C/3/SA/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 280 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSR/3W/C/1/SA/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

MSR/3W/C/3/SA/X/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 385 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 
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MSU/1W/B/1/SE/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 185 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/1W/B/3/SE/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 185 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/2W/B/1/SE/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 345 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/2W/B/3/SE/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 345 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/3W/B/1/SE/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/3W/B/3/SE/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/1W/B/1/SA/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 185 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/1W/B/3/SA/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 1W LED 185 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/2W/B/1/SA/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 345 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/2W/B/3/SA/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 2W LED 345 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/3W/B/1/SA/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSU/3W/B/3/SA/AT/WH MICRO SPOT con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/1W/B/1/SE/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 175 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/1W/B/3/SE/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 175 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/2W/B/1/SE/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 410 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/2W/B/3/SE/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 410 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/3W/B/1/SE/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/3W/B/3/SE/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/1W/B/1/SA/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 175 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/1W/B/3/SA/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 1W LED 175 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/2W/B/1/SA/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 410 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/2W/B/3/SA/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 2W LED 410 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/3W/B/1/SA/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

MSR/3W/B/3/SA/AT/WH MICRO SPOT Ottica per vie di Fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 
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CODICE
ORDINE

MICRO SPOT

IP20
C

E
N

T
R

A
L 

B
A

T
T

E
R

Y

MSU/1W/F/CB/CBS/WH MICRO SPOT Ottica universale 1W LED 185 lm IP20 for central battery non-addressable colore bianco 

MSU/2W/F/CB/CBS/WH MICRO SPOT Ottica universale 2W LED 345 lm IP20 for central battery non-addressable colore bianco 

MSU/3W/F/CB/CBS/WH MICRO SPOT Ottica universale 3W LED 460 lm IP20 for central battery non-addressable colore bianco 

MSR/1W/F/CB/CBS/WH MICRO SPOT Ottica vie di fuga 1W LED 185 lm IP20 for central battery non-addressable colore bianco 

MSR/2W/F/CB/CBS/WH MICRO SPOT Ottica vie di fuga 2W LED 345 lm IP20 for central battery non-addressable colore bianco 

MSR/3W/F/CB/CBS/WH MICRO SPOT Ottica vie di fuga 3W LED 460 lm IP20 for central battery non-addressable colore bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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NOVITÀ
ARROW N

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Plexiglass

MONTAGGI Superficie (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W, 3W, 3x1W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) 1pz di pittogramma universale è 
incluso in ogni confezione

d=25m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* su richiesta

43299

76

37 



CODICE
ORDINE

ARROW N

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

ARNS1WE1SEXWH ARROW N 1W LED 155 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARNS1WE3SEXWH ARROW N 1W LED 155 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARNS2WC1SEXWH ARROW N 2W LED 235 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARNS2WC3SEXWH ARROW N 2W LED 235 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARNS1WC1SAXWH ARROW N 1W LED 155 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARNS1WC3SAXWH ARROW N 1W LED 155 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

ARNS2WC1SAXWH ARROW N 2W LED 235 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARNS2WC3SAXWH ARROW N 2W LED 235 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T

ARNS1WB1SEATWH ARROW N 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNS1WB3SEATWH ARROW N 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNS2WB1SEATWH ARROW N 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNS2WB3SEATWH ARROW N 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNS1WB1SAATWH ARROW N 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARNS1WB3SAATWH ARROW N 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARNS2WB1SAATWH ARROW N 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARNS2WB3SAATWH ARROW N 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

ARNO3x1WB1SEATWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNO3x1WB3SEATWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNO3x1WB1SAATWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARNO3x1WB3SAATWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

ARNC3x1WB1SEATWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNC3x1WB3SEATWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARNC3x1WB1SAATWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARNC3x1WB3SAATWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

O
T

T
IC

A
O

P
E

N
 A

R
E

A

ARNO3x1WE1SEXWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARNO3x1WE3SEXWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARNO3x1WC1SAXWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARNO3x1WC3SAXWH ARROW N Ottica open area 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

O
T

T
IC

A
V

IE
 D

I 
FU

G
A

ARNC3x1WE1SEXWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARNC3x1WE3SEXWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARNC3x1WC1SAXWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARNC3x1WC3SAXWH ARROW N Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata

38 



NOVITÀ
ARROW P

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Plexiglass

MONTAGGI Superficie (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W, 3W, 3x1W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) 1pz di pittogramma universale è 
incluso in ogni confezione

d=25m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* su richiesta

62328

76
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CODICE
ORDINE

ARROW P

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

ARPS1WE1SEXWH ARROW P 1W LED 155 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARPS1WE3SEXWH ARROW P 1W LED 155 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARPS2WC1SEXWH ARROW P 2W LED 235 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARPS2WC3SEXWH ARROW P 2W LED 235 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARPS1WC1SAXWH ARROW P 1W LED 155 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARPS1WC3SAXWH ARROW P 1W LED 155 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

ARPS2WC1SAXWH ARROW P 2W LED 235 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARPS2WC3SAXWH ARROW P 2W LED 235 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T

ARPS1WB1SEATWH ARROW P 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPS1WB3SEATWH ARROW P 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPS2WB1SEATWH ARROW P 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPS2WB3SEATWH ARROW P 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPS1WB1SAATWH ARROW P 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARPS1WB3SAATWH ARROW P 1W LED 165 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARPS2WB1SAATWH ARROW P 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARPS2WB3SAATWH ARROW P 2W LED 290 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

ARPO3x1WB1SEATWH ARROW P open area optic 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPO3x1WB3SEATWH ARROW P open area optic 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPO3x1WB1SAATWH ARROW P open area optic 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARPO3x1WB3SAATWH ARROW P open area optic 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

ARPC3x1WB1SEATWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPC3x1WB3SEATWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE con AUTOTEST colore bianco

ARPC3x1WB1SAATWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

ARPC3x1WB3SAATWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 355 lm PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con AUTOTEST colore bianco

S
T

A
N

D
A

R
D

 O
T

T
IC

A
 

O
P

E
N

 A
R

E
A

ARPO3x1WE1SEXWH ARROW P open area optic 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARPO3x1WE3SEXWH ARROW P open area optic 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARPO3x1WC1SAXWH ARROW P open area optic 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARPO3x1WC3SAXWH ARROW P open area optic 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

S
T

A
N

D
A

R
D

 O
T

T
IC

A
V

IE
 D

I 
FU

G
A

ARPC3x1WE1SEXWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE colore bianco

ARPC3x1WE3SEXWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE colore bianco

ARPC3x1WC1SAXWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 1h Aut. SE + SA colore bianco

ARPC3x1WC3SAXWH ARROW P Ottica per vie di fuga 3x1W LED 325 lm STANDARD IP40 3h Aut. SE + SA colore bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK08

MATERIALI Corpo in acciaio inossidabile o disponibile in Bianco

MONTAGGIO Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W, 3x1W LED
Ottica: O – open area • U – universale • R – vie di fuga • C - corridoio

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • CB – central battery  
• Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

45

3
2

195

4
4

403

Ø 80

3
0KM 618355

BS-EN 60598-2-22

EYE LED Round

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

EYE LED ROUND

IP20

S
T

A
N

D
A

R
D

EYO/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYO/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYO/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYO/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYO/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYO/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYO/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYO/3W/C/3/SA/X/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYC/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYC/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYC/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYC/3W/C/3/SA/X/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYR/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYR/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYR/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYR/3W/C/3/SA/X/WH EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 320 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/C/1/SE/X/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EY/3x1W/C/1/SE/X/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/C/3/SE/X/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EY/3x1W/C/3/SE/X/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/C/1/SA/X/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EY/3x1W/C/1/SA/X/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/C/3/SA/X/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EY/3x1W/C/3/SA/X/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 
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EYO/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYO/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYO/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYO/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYO/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYO/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYO/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYO/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYU/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYU/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYU/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYU/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYU/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYU/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYU/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYU/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYC/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYC/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYC/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYC/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYR/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYR/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYR/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED ROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYR/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LEDROUND Ottica per vie di fuga 3W LED 385 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/B/1/SE/AT/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EY/3x1W/B/1/SE/AT/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/B/3/SE/AT/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EY/3x1W/B/3/SE/AT/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/B/1/SA/AT/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EY/3x1W/B/1/SA/AT/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/B/3/SA/AT/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EY/3x1W/B/3/SA/AT/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, acciaio inossidabile colore Bianco 
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EYO/3W/F/CB/X/ST EYE LED ROUND Ottica open area 3W IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYO/3W/F/CB/X/WH EYE LED ROUND Ottica open area 3W IP20 per central battery system, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYU/3W/F/CB/X/ST EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYU/3W/F/CB/X/WH EYE LED ROUND con Ottica Universale 3W LED 390 lm IP20 per central battery system, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYC/3W/F/CB/X/ST EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYC/3W/F/CB/X/WH EYE LED ROUND Ottica per corridoi 3W IP20 per central battery system, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYR/3W/F/CB/X/ST EYE LED ROUND con Ottica per vie di fuga 3W LED 390 lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYR/3W/F/CB/X/WH EYE LED ROUND con Ottica per vie di fuga 3W LED 390 lm IP20 per central battery system, acciaio inossidabile colore Bianco 

EY/3x1W/F/CB/X/ST EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, per central battery system acciaio inossidabile 

EY/3x1W/F/CB/X/WH EYE LED ROUND 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia ,per central battery system, acciaio inossidabile colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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EYE LED Square

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK08

MATERIALI Corpo in acciaio inossidabile o disponibile in Bianco

MONTAGGIO Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W, 3x1W LED
Ottica: O – open area • U – universale • R – vie di fuga • C - corridoio

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • CB – central battery  
• Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

45

3
2

195

4
4

403

80

8
0

3
0

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* su richiesta
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EYKO/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKO/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKO/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKO/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKO/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYKO/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKO/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYKO/3W/C/3/SA/X/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKU/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKU/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKU/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKU/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE ,acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKU/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYKU/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKU/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYKU/3W/C/3/SA/X/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKC/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKC/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKC/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W LED 385 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKC/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W LED 385 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKC/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYKC/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W LED 385 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKC/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W LED 385 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYKR/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKR/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKR/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYKR/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKR/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYKR/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYKR/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYK/3W/C/1/SE/X/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYK/3W/C/1/SE/X/WH EYE LED SQUARE 3x1W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYK/3W/C/3/SE/X/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile 

EYK/3W/C/3/SE/X/WH EYE LED SQUARE 3x1W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYK/3W/C/1/SA/X/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 

EYK/3W/C/1/SA/X/WH EYE LED SQUARE 3x1W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE + SA, acciaio inossidabile colore Bianco 

EYK/3W/C/3/SA/X/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE + SA acciaio inossidabile 
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EYKO/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKO/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKO/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKO/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKO/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKO/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKO/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKO/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKU/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKU/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKU/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKU/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKU/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKU/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKU/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKU/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKU/3W/F/CB/X/ST EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYKU/3W/F/CB/X/WH EYE LED SQUARE con Ottica Universale 3W LED 460 lm IP20 per central battery system, colore Bianco 

EYKC/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKC/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKC/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKC/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKC/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKC/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKC/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKC/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKR/3W/B/1/SE/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKR/3W/B/1/SE/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKR/3W/B/3/SE/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKR/3W/B/3/SE/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKR/3W/B/1/SA/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKR/3W/B/1/SA/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYKR/3W/B/3/SA/AT/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYKR/3W/B/3/SA/AT/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYK/3x1W/B/1/SE/AT/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYK/3x1W/B/1/SE/AT/WH EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYK/3x1W/B/3/SE/AT/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYK/3x1W/B/3/SE/AT/WH EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYK/3x1W/B/1/SA/AT/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYK/3x1W/B/1/SA/AT/WH EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

EYK/3x1W/B/3/SA/AT/ST EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST acciaio inossidabile 

EYK/3x1W/B/3/SA/AT/WH EYE LED SQUARE 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 
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CODICE
ORDINE

EYE LED SQUARE

IP20
C

E
N

T
R

A
L 

B
A

T
T

E
R

Y
EYKO/3W/F/CB/X/ST EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYKO/3W/F/CB/X/WH EYE LED SQUARE Ottica open area 3W 460lm IP20 per central battery system, colore Bianco 

EYKU/3W/F/CB/X/ST EYE LED SQUARE Ottica Universale 3W 460lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYKU/3W/F/CB/X/WH EYE LED SQUARE Ottica Universale 3W 460lm IP20 per central battery system, colore Bianco 

EYKC/3W/F/CB/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYKC/3W/F/CB/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per corridoi 3W 460lm IP20 per central battery system, colore Bianco 

EYKR/3W/F/CB/X/ST EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W 460lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYKR/3W/F/CB/X/WH EYE LED SQUARE Ottica per vie di fuga 3W 460lm IP20 per central battery system, colore Bianco 

EYK/3W/F/CB/X/ST EYE LED SQUARE 3x1W 460lm IP20 per central battery system acciaio inossidabile 

EYK/3W/F/CB/X/WH EYE LED SQUARE 3x1W 460lm IP20 per central battery system, colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK08

MATERIALI Alluminio verniciato, Nero o Bianco

MONTAGGIO Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
1W, 2W, 3W, 3x1W LED
Ottica: O – open area • U – universale • R – vie di fuga • C - corridoio

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE I o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• III classe di isolamento per versioni FZLV e FZLV II

LiFePO
4

Ni-Cd DIMENSIONI [mm]

161Ø 80

TEY

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

TEY

IP40
S

T
A

N
D

A
R

D

TEY/3x1W/E/1/SE/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco

TEY/3x1W/C/3/SE/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco

TEY/3x1W/C/1/SA/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE+SA, colore Bianco

TEY/3x1W/C/3/SA/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE+SA, colore Bianco

TEYO/3W/E/1/SE/X/WH TEY Ottica  open area  3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE colore bianco

TEYO/3W/C/3/SE/X/WH TEY Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE colore bianco

TEYO/3W/C/1/SA/X/WH TEY Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE + SA colore bianco

TEYO/3W/C/3/SA/X/WH TEY Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE + SA colore bianco

TEYU/3W/E/1/SE/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE colore bianco

TEYU/3W/C/3/SE/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE colore bianco

TEYU/3W/C/1/SA/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE + SA colore bianco

TEYU/3W/C/3/SA/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE + SA colore bianco

TEYR/3W/E/1/SE/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE colore bianco

TEYR/3W/C/3/SE/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE colore bianco

TEYR/3W/C/1/SA/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE + SA colore bianco

TEYR/3W/C/3/SA/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE + SA colore bianco

P
R

E
M

IU
M

TEY/3x1W/E/1/SE/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE, colore Bianco

TEY/3x1W/C/3/SE/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE, colore Bianco

TEY/3x1W/C/1/SA/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 1h autonomia, SE+SA, colore Bianco

TEY/3x1W/C/3/SA/X/WH TEY 3x1W LED 390 lm STANDARD IP20 3h autonomia, SE+SA, colore Bianco

TEYO/3W/E/1/SE/X/WH TEY Ottica  open area  3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE colore bianco

TEYO/3W/C/3/SE/X/WH TEY Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE colore bianco

TEYO/3W/C/1/SA/X/WH TEY Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE + SA colore bianco

TEYO/3W/C/3/SA/X/WH TEY Ottica open area 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE + SA colore bianco

TEYU/3W/E/1/SE/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE colore bianco

TEYU/3W/C/3/SE/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE colore bianco

TEYU/3W/C/1/SA/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE + SA colore bianco

TEYU/3W/C/3/SA/X/WH TEY Ottica universale 3W LED 410 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE + SA colore bianco

TEYR/3W/E/1/SE/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE colore bianco

TEYR/3W/C/3/SE/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE colore bianco

TEYR/3W/C/1/SA/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 1h autonomia SE + SA colore bianco

TEYR/3W/C/3/SA/X/WH TEY Ottica per vie di fuga 3W LED 380 lm STANDARD IP20 3h autonomia SE + SA colore bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V

DC 
48V 
 
LED 
 
IP42

 
IP65

  
IK08

MATERIALI
Corpo in alluminio anodizzato disponibile in Bianco, Grigio o Nero.
Vetro temperato

MONTAGGIO
Superficie 
Opzione incasso (1)

ALIMENTAZIONE Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC

SORGENTE LUMINOSA
12W – 1360 lm; 15W – 2259 lm
Ottica: C – corridoio • O – open area

CLASSE I

GRADO IP & IK IP42 o IP65, IK08

TEMPERATURA t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI CB – central battery

INFORMAZIONI (1) vedi accessori per montaggio a incasso

DIMENSIONI [mm]

44235

15
5

44235

15
5

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* Codice e prezzo a richiesta

MX
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LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata

CODICE
ORDINE

OUTDOOR

IP66
C

E
N

T
R

A
L 

B
A

T
T

E
R

Y
 N

O
N

 
IN

D
IR

IZ
Z

A
B

IL
I 

MX12WZCBCBSWH MX 12W LED 1360 lm IP65 per central battery non indirizzabili colore bianco

MX15WZCBCBSWH MX 15W LED 2259 lm IP65 per central battery non indirizzabili colore bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

 N
O

N
 

IN
D

IR
IZ

Z
A

B
IL

I 

MXO12WZCBCBSWH MX ottica open area 12W LED 1375 lm IP65 per central battery non indirizzabili colore bianco

MXO15WZCBCBSWH MX ottica open area 15W LED 2279 lm IP65 per central battery non indirizzabili colore bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

 N
O

N
 

IN
D

IR
IZ

Z
A

B
IL

I 

MXC12WZCBCBSWH MX corridor optic 12W LED 1360 lm IP65 per central battery non indirizzabili colore bianco

MXC15WZCBCBSWH MX corridor optic 15W LED 2249 lm IP65 per central battery non indirizzabili colore bianco
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ACCESSORIO PER INCASSO NEL 

CONTROSOFFITTO 

CODICE: MX/REC/WH

	    MX/REC/GR

	    MX/REC/BL

2
72

193

3
7

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A MX

MX accessori
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210 50

13
0

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20

IK06

MATERIALI Corpo in acciaio bianco, grigio o nero

MONTAGGIO Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC * 

SORGENTE LUMINOSA 

3W, 6W LED
Ottica: • O – open area • U – universale • B – vie di fuga • R – vie di fuga • R1 – vie di fuga
• R2 – vie di fuga
Temperatura colore: 6000K
Lifetime: 50000h

AUTONOMIA E BATTERIE  Ricarica max. 12h; charger a risparmio energetico 1h o 3h, LiFePO4 6,4V batteria

CLASSE I o III

GRADO IP & IK IP20, IK06

TEMPERATURA
Autonoma: ta: 0°C ÷ 40°C • ta: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 
temperature : ta: 0°C ÷ 50°C 

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test • CB – 
central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda  
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

DIMENSIONI [mm]

NOVITÀ 
INDOOR LED

53 



CODICE
ORDINE

OUTDOOR

IP65
V

E
R

S
IO

N
E

 S
E

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T

INDO3WB1SEATWH INDOOR 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDO3WB3SEATWH INDOOR 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDO6WB1SEATWH INDOOR 6W LED 890 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDO6WB3SEATWH INDOOR 6W LED 890 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU3WB1SEATWH INDOOR 3W LED 430 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU3WB3SEATWH INDOOR 3W LED 430 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU6WB1SEATWH INDOOR 6W LED 830 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU6WB3SEATWH INDOOR 6W LED 830 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR3WB1SEATWH INDOOR 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR3WB3SEATWH INDOOR 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR6WB1SEATWH INDOOR 6W LED 790 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR6WB3SEATWH INDOOR 6W LED 790 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

V
E

R
S

IO
N

E
 S

E
 +

S
A

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T

INDO3WB1SAATWH INDOOR 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDO3WB3SAATWH INDOOR 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDO6WB1SAATWH INDOOR 6W LED 890 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDO6WB3SAATWH INDOOR 6W LED 890 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU3WB1SAATWH INDOOR 3W LED 430 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU3WB3SAATWH INDOOR 3W LED 430 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU6WB1SAATWH INDOOR 6W LED 830 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDU6WB3SAATWH INDOOR 6W LED 830 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR3WB1SAATWH INDOOR 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR3WB3SAATWH INDOOR 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR6WB1SAATWH INDOOR 6W LED 790 lm PREMIUM IP20 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

INDR6WB3SAATWH INDOOR 6W LED 790 lm PREMIUM IP20 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

C
E

N
T

R
A

L
 B

A
T

T
E

R
Y

INDO3WZCBADEWH INDOOR 3W LED 460 lm PREMIUM IP20 per central battery system, colore Bianco

INDU3WZCBADEWH INDOOR 3W LED 430 lm PREMIUM IP20 per central battery system, colore Bianco

INDR3WZCBADEWH INDOOR 3W LED 410 lm PREMIUM IP20 per central battery system, colore Bianco

INDO6WZCBADEWH INDOOR 6W LED 890 lm PREMIUM IP20 per central battery system, colore Bianco

INDU6WZCBADEWH INDOOR 6W LED 830 lm PREMIUM IP20 per central battery system, colore Bianco

INDR6WZCBADEWH INDOOR 6W LED 790 lm PREMIUM IP20 per central battery system, colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP66 
 
IK10

MATERIALI Stainless steel painted bianco, grigio o nero

MONTAGGIO Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA
3x1W LED
Temperatura colore: 6000K
Lifetime: 50000h

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE I o III

GRADO IP & IK IP66, IK10

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 

temperature

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Opzione con adattatore per la gestione alla basse temperature fino a -25°C con HTR 25  
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

77222

2
2

7

OUTDOOR LED

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

OUTDOOR

IP66
S

T
A

N
D

A
R

D

ODB/3x1W/C/1/SE/X/WH OUTDOOR 3x1W LED 410 lm STANDARD IP66 1h autonomia, SE, colore Bianco 

ODB/3x1W/C/3/SE/X/WH OUTDOOR 3x1W LED 410 lm STANDARD IP66 3h autonomia, SE, colore Bianco 

ODB/3x1W/C/1/SA/X/WH OUTDOOR 3x1W LED 410 lm STANDARD IP66 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

ODB/3x1W/C/3/SA/X/WH OUTDOOR 3x1W LED 410 lm STANDARD IP66 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco 

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

ODB/3x1W/B/1/SE/AT/WH OUTDOOR 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP66 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

ODB/3x1W/B/3/SE/AT/WH OUTDOOR 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP66 3h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

ODB/3x1W/B/1/SA/AT/WH OUTDOOR 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP66 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

ODB/3x1W/B/3/SA/AT/WH OUTDOOR 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP66 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

ODB/3x1W/F/CB/X/WH OUTDOOR 3x1W LED 460 lm IP66 per central battery system, colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50/60Hz 
 
DC 
176-275V 
  
DC 
48V 
 
LED 
 
IP65  
 
IK10

MATERIALI White, grey or black stainless steel body • Transparent polycarbonate cover

MONTAGGIO Surface • Optionally recessed (1)

ALIMENTAZIONE AUTONOMA 
Self contained – 220 - 240VAC - 50/60Hz
Central battery – 220 - 240VAC - 50/60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC 

SORGENTE LUMINOSA 
6W LED
Colour temperature: 6000K
Lifetime: 50000h

AUTONOMIA E BATTERIE  Ricarica max. 12h; charger a risparmio energetico 1h o 3h, LiFePO4 6,4V batteria

CLASSE I or III

GRADO IP & IK IP65, IK10

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 

temperature : t
a
: 0°C ÷ 50°C 

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato* 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda
• Opzione con adattatore per la gestione alla basse temperature fino a -25°C con HTR 25
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONS [mm]

364

2
0

4
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CODICE
ORDINE

IK B

IP65
S

T
A

N
D

A
R

D IKB6WB1SEATWH IK B 6W LED 850 lm PREMIUM IP65 1h Aut. SE con Autotest colore bianco

IKB6WB3SEATWH IK B 6W LED 850 lm PREMIUM IP65 3h Aut. SE con Autotest colore bianco

V
E

R
S

IO
N

E
 S

E
 +

S
A IKB2WB1SAATWHXX IK B 2W LED PREMIUM IP65 1h Aut. SE + SA con Autotest colore bianco

IKB2WB3SAATWHXX IK B 2W LED PREMIUM IP65 3h Aut. SE + SA con Autotest colore bianco

IKB6WB1SAATWH IK B 6W LED 850 lm PREMIUM IP65 1h Aut. SE + SA con Autotest colore bianco

IKB6WB3SAATWH IK B 6W LED 850 lm PREMIUM IP65 3h Aut. SE + SA con Autotest colore bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

IKB2WFCBCBSWHXX IK B 2W LED IP65 PER central battery colore bianco

IKB6WFCBCBSWH IK B 6W LED 850 lm IP65 for central battery colore bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM SE AUTOTEST	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM SE+ SA AUTOTEST	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM AUTOTEST	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP54

IK10

MATERIALI Corpo Bianco in policarbonato • Cover in policarbonato opale

MONTAGGIO Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA - MAINS MODE
Power: 12W, 18W, 24W LED
Temperatura colore: 3000K, 

SORGENTE LUMINOSA - EMERGENCY 
MODE

Power: 1W, 3W LED
Temperatura colore: 6500K

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II

GRADO IP & IK IP54, IK10

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – – con sistema per gestione alle basse 

temperature
Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda  
• Optional apparecchio con il sensore di presenza MCR • Opzione con adattatore per la 
gestione alla basse temperature fino a -25°C con HTR 25

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

EDGE R

63Ø 280

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

EDGE ROUND

IP54
IL

L
U

M
IN

A
Z

IO
N

E

EDRE12/WH/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione

EDRE12/WH/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione

EDRE12/WS/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDRE12/WS/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDRE18/WH/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione

EDRE18/WH/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione

EDRE18/WS/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDRE18/WS/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDRE24/WH/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione

EDRE24/WH/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione

EDRE24/WS/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDRE24/WS/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

S
T

A
N

D
A

R
D

EDRE12/1W/E/1/SE/X/WH/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDRE12/1W/E/1/SE/X/WH/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDRE12/1W/E/1/SE/X/WS/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDRE12/1W/E/1/SE/X/WS/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDRE12/1W/E/3/SE/X/WH/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDRE12/1W/E/3/SE/X/WH/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDRE12/1W/E/3/SE/X/WS/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDRE12/1W/E/3/SE/X/WS/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDRE18/1W/E/1/SE/X/WH/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDRE18/1W/E/1/SE/X/WH/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDRE18/1W/E/1/SE/X/WS/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDRE18/1W/E/1/SE/X/WS/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDRE18/1W/E/3/SE/X/WH/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDRE18/1W/E/3/SE/X/WH/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDRE18/1W/E/3/SE/X/WS/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDRE18/1W/E/3/SE/X/WS/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDRE24/1W/E/1/SE/X/WS/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDRE24/1W/E/1/SE/X/WH/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDRE24/1W/E/1/SE/X/WH/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDRE24/1W/E/1/SE/X/WS/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDRE24/1W/E/3/SE/X/WS/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDRE24/1W/E/3/SE/X/WH/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDRE24/1W/E/3/SE/X/WH/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDRE24/1W/E/3/SE/X/WS/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR
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CODICE
ORDINE

EDGE ROUND

IP54

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T

EDRE12/3W/B/1/SA/AT/WH/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDRE12/3W/B/1/SA/AT/WH/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDRE12/3W/B/1/SA/AT/WS/3000
EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE12/3W/B/1/SA/AT/WS/4000
EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE12/3W/B/3/SA/AT/WH/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDRE12/3W/B/3/SA/AT/WH/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDRE12/3W/B/3/SA/AT/WS/3000
EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE12/3W/B/3/SA/AT/WS/4000
EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE18/3W/B/1/SA/AT/WH/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDRE18/3W/B/1/SA/AT/WH/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDRE18/3W/B/1/SA/AT/WS/3000
EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE18/3W/B/1/SA/AT/WS/4000
EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE18/3W/B/3/SA/AT/WH/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDRE18/3W/B/3/SA/AT/WH/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDRE18/3W/B/3/SA/AT/WS/3000
EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE18/3W/B/3/SA/AT/WS/4000
EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST
con sensore di presenza MCR

EDRE24/3W/B/1/SA/AT/WH/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDRE24/3W/B/1/SA/AT/WH/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDRE24/3W/B/1/SA/AT/WS/3000
EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE24/3W/B/1/SA/AT/WS/4000
EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE24/3W/B/3/SA/AT/WH/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDRE24/3W/B/3/SA/AT/WH/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDRE24/3W/B/3/SA/AT/WS/3000
EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

EDRE24/3W/B/3/SA/AT/WS/4000
EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione + 3W LED 6500K 305lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST 
con sensore di presenza MCR

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

EDRE12/12W/X/CB/X/WH/3000 EDGE R IP54 12W LED 3000K 1295lm Illuminazione per central battery system

EDRE12/12W/X/CB/X/WH/4000 EDGE R IP54 12W LED 4000K 1390lm Illuminazione per central battery system

EDRE18/18W/X/CB/X/WH/3000 EDGE R IP54 18W LED 3000k 2020lm Illuminazione per central battery system

EDRE18/18W/X/CB/X/WH/4000 EDGE R IP54 18W LED 4000K 2170lm Illuminazione per central battery system

EDRE24/24W/X/CB/X/WH/3000 EDGE R IP54 24W LED 3000k 2405lm Illuminazione per central battery system

EDRE24/24W/X/CB/X/WH/4000 EDGE R IP54 24W LED 4000K 2585lm Illuminazione per central battery system

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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EDGE S

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP54

IK08
MATERIALI Corpo Bianco in policarbonato • Cover in policarbonato opale

MONTAGGIO Superficie • Opzione incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE LUMINOSA - MAINS MODE
Power: 12W, 18W, 24W LED
Temperatura colore: 3000K, 4000K, 6000K

SORGENTE LUMINOSA - EMERGENCY 
MODE

Power: 1W, 3W LED
Temperatura colore: 6500K

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II

GRADO IP & IK IP54, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – together with heater for low temperatures 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – Solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI

LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda  
• Optional apparecchio con sensore di presenza MCR • Opzione con adattatore per la 
gestione alla basse temperature fino a -25°C con HTR 25 • (1) vedi accessori per montaggio a 
incasso

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

63280

2
8

0

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

EDGE SQUARE

IP54

IL
L

U
M

IN
A

Z
IO

N
E

EDSE12/WH/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione

EDSE12/WH/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione

EDSE12/WS/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDSE12/WS/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDSE18/WH/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione

EDSE18/WH/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione

EDSE18/WS/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDSE18/WS/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDSE24/WH/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione

EDSE24/WH/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione

EDSE24/WS/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

EDSE24/WS/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione con sensore di presenza MCR

S
T

A
N

D
A

R
D

EDSE12/1W/E/1/SE/X/WH/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDSE12/1W/E/1/SE/X/WH/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDSE12/1W/E/1/SE/X/WS/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDSE12/1W/E/1/SE/X/WS/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDSE12/1W/E/3/SE/X/WH/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDSE12/1W/E/3/SE/X/WH/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDSE12/1W/E/3/SE/X/WS/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDSE12/1W/E/3/SE/X/WS/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDSE18/1W/E/1/SE/X/WH/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDSE18/1W/E/1/SE/X/WH/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDSE18/1W/E/1/SE/X/WS/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDSE18/1W/E/1/SE/X/WS/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDSE18/1W/E/3/SE/X/WH/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDSE18/1W/E/3/SE/X/WH/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDSE18/1W/E/3/SE/X/WS/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDSE18/1W/E/3/SE/X/WS/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDSE24/1W/E/1/SE/X/WH/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDSE24/1W/E/1/SE/X/WH/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h

EDSE24/1W/E/1/SE/X/WS/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDSE24/1W/E/1/SE/X/WS/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 1h, con sensore di presenza MCR

EDSE24/1W/E/3/SE/X/WH/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDSE24/1W/E/3/SE/X/WH/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h

EDSE24/1W/E/3/SE/X/WS/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR

EDSE24/1W/E/3/SE/X/WS/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 1W LED 6500K 105lm STANDARD SE 3h con sensore di presenza MCR
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CODICE
ORDINE

EDGE SQUARE

IP54
P

R
E

M
IU

M
 C

O
N

 A
U

T
O

T
E

S
T

EDSE12/3W/B/1/SA/AT/WH/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDSE12/3W/B/1/SA/AT/WH/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDSE12/3W/B/1/SA/AT/WS/3000
EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE12/3W/B/1/SA/AT/WS/4000
EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE12/3W/B/3/SA/AT/WH/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDSE12/3W/B/3/SA/AT/WH/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDSE12/3W/B/3/SA/AT/WS/3000
EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE12/3W/B/3/SA/AT/WS/4000
EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE18/3W/B/1/SA/AT/WH/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDSE18/3W/B/1/SA/AT/WH/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDSE18/3W/B/1/SA/AT/WS/3000
EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE18/3W/B/1/SA/AT/WS/4000
EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE18/3W/B/3/SA/AT/WH/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDSE18/3W/B/3/SA/AT/WH/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDSE18/3W/B/3/SA/AT/WS/3000
EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE18/3W/B/3/SA/AT/WS/4000
EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE24/3W/B/1/SA/AT/WH/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDSE24/3W/B/1/SA/AT/WH/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST

EDSE24/3W/B/1/SA/AT/WS/3000
EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE24/3W/B/1/SA/AT/WS/4000
EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 1h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE24/3W/B/3/SA/AT/WH/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDSE24/3W/B/3/SA/AT/WH/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST

EDSE24/3W/B/3/SA/AT/WS/3000
EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR

EDSE24/3W/B/3/SA/AT/WS/4000
EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione + 3W LED 6500K 315lm PREMIUM SE 3h, con AUTOTEST  
con sensore di presenza MCR
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EDSE12/12W/X/CB/X/WH/3000 EDGE S IP54 12W LED 3000K 1460lm Illuminazione per central battery system

EDSE12/12W/X/CB/X/WH/4000 EDGE S IP54 12W LED 4000K 1425lm Illuminazione per central battery system

EDSE18/18W/X/CB/X/WH/3000 EDGE S IP54 18W LED 3000k 2080lm Illuminazione per central battery system

EDSE18/18W/X/CB/X/WH/4000 EDGE S IP54 18W LED 4000K 2235lm Illuminazione per central battery system

EDSE24/24W/X/CB/X/WH/3000 EDGE S IP54 24W LED 3000k 2500lm Illuminazione per central battery system

EDSE24/24W/X/CB/X/WH/4000 EDGE S IP54 24W LED 4000K 2690lm Illuminazione per central battery system

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORIO PER INCASSO NEL 

CONTROSOFFITTO 

CODICE: EDSE/REC/WH

3
2

0

320

3
9

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A EDGE S

EDGE accessori
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP65 
 
IK07

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

EXIT S

42226

12
4

MATERIALI Bianco, Grigio o Nero polycarbonate body • Cover in policarbonato

MONTAGGI Superficie • Opzione da incasso (1) • Opzione kit a sospensione (2)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE
1W, 2W, 3W LED
Optics: U – universal • R – escape route

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP65, IK07

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 

temperature 
Central battery: t

a
: -25°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI

LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Gestione delle basse temperature fino a -25°C con HTR 25 (opzionale) • Classe di 
isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella sezione accessori
• (2) Vedi sezione accessori

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

EXIT S

IP65
S

T
A

N
D

A
R

D
ETS/1W/C/1/SA/X/WH EXIT S 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETS/1W/C/3/SA/X/WH EXIT S 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETS/1W/E/1/SE/X/WH EXIT S 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h  autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco

ETS/1W/C/3/SE/X/WH EXIT S 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETS/2W/E/1/SE/X/WH EXIT S 2W LED 270 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETS/2W/C/3/SE/X/WH EXIT S 2W LED 270 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETS/2W/C/1/SA/X/WH EXIT S 2W LED 270 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETS/2W/C/3/SA/X/WH EXIT S 2W LED 270 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETS/3W/E/1/SE/X/WH EXIT S 3W LED 395 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETS/3W/C/3/SE/X/WH EXIT S 3W LED 395 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETS/3W/C/1/SA/X/WH EXIT S 3W LED 395 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETS/3W/C/3/SA/X/WH EXIT S 3W LED 395 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSR/1W/E/1/SE/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETSR/1W/C/3/SE/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETSR/1W/C/1/SA/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSR/1W/C/3/SA/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSR/2W/C/1/SE/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 270 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETSR/2W/C/3/SE/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 270 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETSR/2W/C/1/SA/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 270 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSR/2W/C/3/SA/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 270 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSU/1W/C/1/SA/X/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSU/1W/C/3/SA/X/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSU/1W/E/1/SE/X/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETSU/1W/C/3/SE/X/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETSU/2W/C/1/SE/X/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 305 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETSU/2W/C/3/SE/X/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 305 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETSU/2W/C/1/SA/X/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 305 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETSU/2W/C/3/SA/X/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 305 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 
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ETS/1W/B/1/SE/AT/WH EXIT S 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/1W/B/3/SE/AT/WH EXIT S 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/1W/B/1/SA/AT/WH EXIT S 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/1W/B/3/SA/AT/WH EXIT S 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/2W/B/1/SE/AT/WH EXIT S 2W LED 335 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/2W/B/3/SE/AT/WH EXIT S 2W LED 335 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/2W/B/1/SA/AT/WH EXIT S 2W LED 335 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/2W/B/3/SA/AT/WH EXIT S 2W LED 335 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/3W/B/1/SE/AT/WH EXIT S 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/3W/B/3/SE/AT/WH EXIT S 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/3W/B/1/SA/AT/WH EXIT S 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETS/3W/B/3/SA/AT/WH EXIT S 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA,  con AUTOTEST, colore Bianco 

ETSU/1W/B/1/SE/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/1W/B/3/SE/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/1W/B/1/SA/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/1W/B/3/SA/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/2W/B/1/SE/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/2W/B/3/SE/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/2W/B/1/SA/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/2W/B/3/SA/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/3W/B/1/SE/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 3W LED 430 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/3W/B/3/SE/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 3W LED 430 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/3W/B/1/SA/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 3W LED 430 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSU/3W/B/3/SA/AT/WH EXIT S con Ottica Universale 3W LED 430 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/1W/B/1/SE/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 130 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/1W/B/3/SE/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 130 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/1W/B/1/SA/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 130 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/1W/B/3/SA/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 1W LED 130 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/2W/B/1/SA/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 335 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/2W/B/3/SA/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 335 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/3W/B/1/SE/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/3W/B/3/SE/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/3W/B/1/SA/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETSR/3W/B/3/SA/AT/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 
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EXIT S

IP65
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ETS/1W/F/CB/X/WH EXIT S 1W LED 170 lm IP65 per central battery system, colore bianco

ETS/2W/F/CB/X/WH EXIT S 2W LED 335 lm IP65 per central battery system, colore bianco

ETS/3W/F/CB/X/WH EXIT S 3W LED 410 lm IP65 per central battery system, colore bianco 

ETSR/1W/F/CB/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 175 lm IP65 per central battery system, colore bianco 

ETSR/2W/F/CB/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 2W LED 335 lm IP65 per central battery system, colore bianco 

ETSR/3W/F/CB/X/WH EXIT S con ottica per vie di fuga 3W LED 410 lm IP65 per central battery system, colore bianco 

ETSU/1W/F/CB/X/WH EXIT S con Ottica Universale 1W LED 180 lm IP65 per central battery system, colore bianco

ETSU/2W/F/CB/X/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 340 lm IP65 per central battery system, colore bianco

ETSU/3W/F/CB/X/WH EXIT S con Ottica Universale 2W LED 430 lm IP65 per central battery system, colore bianco

A
C

C
E

SS
O

R
I ETS/PLX Kit di segnalazione PLEXI glass per EXIT S 

ETS/REC kit incasso per  EXIT S

1012 Griglia di protezione per EXIT S

ETE/PEN kit a sospensione per EXIT

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP65 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

EXIT M

44276

14
3

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Cover trasparente in policarbonato

MONTAGGI Superficie • Opzione da incasso(1) • Opzione kit a sospensione(2)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W, 3W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP65, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 

temperature 
Central battery: t

a
: -25°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI

LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Opzione con adattatore per la gestione alla basse temperature fino a -25°C with HTR 25 
(opzionale) • Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella 
sezione accessori • (2) Vedi sezione accessori

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

EXIT M

IP65
S

T
A

N
D

A
R

D

ETE/1W/C/1/SA/X/WH EXIT 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETE/1W/C/3/SA/X/WH EXIT 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETE/1W/E/1/SE/X/WH EXIT 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETE/1W/C/3/SE/X/WH EXIT 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETE/2W/C/1/SE/X/WH EXIT 2W LED 285 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETE/2W/C/3/SE/X/WH EXIT 2W LED 285 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETE/2W/C/1/SA/X/WH EXIT 2W LED 285 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETE/2W/C/3/SA/X/WH EXIT 2W LED 285 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETE/3W/C/1/SE/X/WH EXIT 3W LED 395 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETE/3W/C/3/SE/X/WH EXIT 3W LED 395 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETE/3W/C/1/SA/X/WH EXIT 3W LED 395 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETE/3W/C/3/SA/X/WH EXIT 3W LED 395 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 
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ETE/1W/B/1/SE/AT/WH EXIT 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/1W/B/3/SE/AT/WH EXIT 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/1W/B/1/SA/AT/WH EXIT 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/1W/B/3/SA/AT/WH EXIT 1W LED 175 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/2W/B/1/SE/AT/WH EXIT 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/2W/B/3/SE/AT/WH EXIT 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/2W/B/1/SA/AT/WH EXIT 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/2W/B/3/SA/AT/WH EXIT 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/3W/B/1/SE/AT/WH EXIT 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/3W/B/3/SE/AT/WH EXIT 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/3W/B/1/SA/AT/WH EXIT 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETE/3W/B/3/SA/AT/WH EXIT 3W LED 410 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 
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ETE/PEN kit a sospensione per EXIT

ETE/PLX Kit di segnalazione PLEXI glass per EXIT M 

ETE/REC kit incasso per EXIT M

1013 Griglia di protezione per EXIT M

CODICE
ORDINE

EXIT M

IP65

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

ETE/1W/F/CB/X/WH EXIT 1W LED 175 lm IP65  per central battery system,  colore Bianco

ETE/2W/F/CB/X/WH EXIT 2W LED 340 lm IP65  per central battery system,  colore Bianco 

ETE/3W/F/CB/X/WH EXIT 3W LED 410 lm IP65  per central battery system,  colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con 

elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP65 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

EXIT L

52332

17
8

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Cover trasparente in policarbonato

MONTAGGI Superficie • Opzione da incasso(1) • Opzione kit a sospensione(2)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W, 3W, 6W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP65, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 

temperature 
Central battery: t

a
: -25°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI

LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Opzione con adattatore per la gestione alla basse temperature fino a -25°C with HTR 25 
(opzionale) • Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella 
sezione accessori • (2) Vedi sezione accessori

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

EXIT L

IP65

S
T

A
N

D
A

R
D

ETL/1W/C/1/SA/X/WH EXIT L 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETL/1W/C/3/SA/X/WH EXIT L 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETL/1W/E/1/SE/X/WH EXIT L 1W LED 170 lm STANDARD IP65 1h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETL/1W/E/3/SE/X/WH EXIT L 1W LED 170 lm STANDARD IP65 3h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco 

ETL/2W/C/1/SE/X/WH EXIT L 2W LED 285 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETL/2W/C/3/SE/X/WH EXIT L 2W LED 285 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETL/2W/C/1/SA/X/WH EXIT L 2W LED 285 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETL/2W/C/3/SA/X/WH EXIT L 2W LED 285 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETL/3W/C/1/SE/X/WH EXIT L 3W LED 430 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETL/3W/C/3/SE/X/WH EXIT L 3W LED 430 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  colore Bianco 

ETL/3W/C/1/SA/X/WH EXIT L 3W LED 430 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

ETL/3W/C/3/SA/X/WH EXIT L 3W LED 430 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco 

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T

ETL/1W/B/1/SE/AT/WH EXIT L 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/1W/B/3/SE/AT/WH EXIT L 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/1W/B/1/SA/AT/WH EXIT L 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/1W/B/3/SA/AT/WH EXIT L 1W LED 180 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/2W/B/1/SE/AT/WH EXIT L 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/2W/B/3/SE/AT/WH EXIT L 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/2W/B/1/SA/AT/WH EXIT L 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/2W/B/3/SA/AT/WH EXIT L 2W LED 340 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/3W/B/1/SE/AT/WH EXIT L 3W LED 455 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/3W/B/3/SE/AT/WH EXIT L 3W LED 455 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/3W/B/1/SA/AT/WH EXIT L 3W LED 455 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/3W/B/3/SA/AT/WH EXIT L 3W LED 455 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/6W/B/1/SE/AT/WH EXIT L 6W LED 850 lm, ALTO FLUSSO PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/6W/B/3/SE/AT/WH EXIT L 6W LED 850 lm ALTO FLUSSO PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/6W/B/1/SA/AT/WH EXIT L 6W LED 850 lm, ALTO FLUSSO PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 

ETL/6W/B/3/SA/AT/WH EXIT L 6W LED 850 lm ALTO FLUSSO PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco 
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LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata

A
C

C
E

S
S

O
R

I

ETE/PEN kit a sospensione per EXIT

ETL/PLX Kit di segnalazione EXIT L 

ETL/REC kit incasso per  EXIT L

1014 Griglia di protezione perEXIT L

CODICE
ORDINE

EXIT L

IP65
C

E
N

T
R

A
L 

B
A

T
T

E
R

Y

ETL/1W/F/CB/X/WH EXIT L 1W LED 180 lm IP65  per central battery system,  colore Bianco

ETL/2W/F/CB/X/WH EXIT L 2W LED 340 lm IP65  per central battery system,  colore Bianco 

ETL/3W/F/CB/X/WH EXIT L 3W LED 455 lm IP65  per central battery system,  colore Bianco 

ETL/6W/F/CB/X/WH EXIT L 3W LED 850 lm ALTO FLUSSO IP65  per central battery system,  colore Bianco 
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ACCESSORI PER INCASSO

CODICE: ETS/REC – EXIT S

	    ETE/REC – EXIT M

	    ETL/REC – EXIT L

Dimensioni:(AxBxC):

EXIT S: 36x36x1,5

EXIT M: 42x31x1,5

EXIT L: 37x34x1,5

CORNICE PER INSTALLAZIONE IN 

CONTROSOFFITTO

CODICE: ETS/REC2

A

B

Dimensions:(AxBxC):
EXIT S: 36x36x1,5
EXIT M: 42x31x1,5
EXIT L: 37x34x1,5

C

249

14
7

23

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A EXIT S, M, L ADATTABILE A EXIT S

STAFFA PER INSTALLAZIONE A 

SOSPENSIONE 

CODICE: ETE/PEN2

125

5
0

10
0

0

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A EXIT S, M, L

EXIT accessori
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PLEXIGLASS 

CODICE: ETE/PLX

	 * 1PZ DI PITTOGRAMMA UNIVERSALE E’    

                 INCLUSO IN OGNI CONFEZIONE

300

13
0

8

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A EXIT M
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Dimensioni:(AxBxC):

EXIT S: 224x107x6

EXIT L: 330x155x8

Dimensioni (mm): (AxBxC):

EXIT S: 202x121x428

EXIT M: 250x142x449

EXIT L: 300x172x479

PLEXIGLASS

CODICE: ETS/PLX - EXIT S

	    ETL/PLX - EXIT L

	 * 1PZ DI PITTOGRAMMA UNIVERSALE E’   

	    INCLUSO IN OGNI CONFEZIONE

SUPPORTO PER INCLINAZIONE 

LAMPADA 0-90° 

CODICE: 3001

KIT A SOSPENSIONE CON STAFFA 

CODICE: 2945 – EXIT S

	    2946 – EXIT M

	    2947 – EXIT L

Dimensions:(AxBxC):
EXIT S: 224x107x6
EXIT L: 330x155x8

A

B

C

35

57

4
7

Dimensions (mm): (AxBxC):
EXIT S: 202x121x428
EXIT M: 250x142x449
EXIT L: 300x172x479

B

A

C

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A EXIT S, L ADATTABILE A EXIT M, L ADATTABILE A EXIT S, M, L

EXIT accessori
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STAFFA A PARETE

CODICE: 1906 – EXIT S

	    1907 – EXIT M / EXIT M DS

	    1908 – EXIT L

STAFFA A SOFFITTO 

CODICE: 1903 – EXIT S

	    1904 – EXIT M / EXIT M DS

	    1905 – EXIT L

ACCESSORIO PER INSTALLAZIONE 

CON CATENE A 

CODICE: ET/ALIN

A

Dimensions (mm): (AxBxC):
EXIT S: 202x121x26
EXIT M: 250x142x33
EXIT L: 300x172x33

C

B

A

Dimensions (mm): (AxBxC):
EXIT S: 202x121x26
EXIT M: 250x142x33
EXIT L: 300x172x33

C

B

31

18

19

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A EXIT S, M, L ADATTABILE A EXIT S, M, L ADATTABILE A EXIT M, L

Dimensioni (mm): (AxBxC):

EXIT S: 202x121x26

EXIT M: 250x142x33

EXIT L: 300x172x33

Dimensioni (mm): (AxBxC):

EXIT S: 202x121x26

EXIT M: 250x142x33

EXIT L: 300x172x33

EXIT accessori
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GRIGLIA DI PROTEZIONE

CODICE: 1012 – EXIT S

	    1013 – EXIT M

	    1014 – EXIT L

A

B
C

Dimensions:(AxBxC):
EXIT S: 255x145x60
EXIT M: 305x200x60
EXIT L: 415x215x75

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A EXIT S, M, L

Dimensioni:(AxBxC):

EXIT S: 255x145x60

EXIT M: 305x200x60

EXIT L: 415x215x75
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP42
 
IP65 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

HELIOS LED

79356

13
6

MATERIALI Corpo Bianco in policarbonato • Cover in policarbonato

MONTAGGI Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE
1W, 2W, 3W, 4W, 3x1W, 6x1W LED
Colour temperature: 6000K
Lifetime: 50000h

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP42 o IP65, IK08

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 

temperature 
Central battery: t

a
: -25°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda  
• Opzione con adattatore per la gestione alla basse temperature fino a -25°C with HTR 25  
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

HELIOS LED

IP65
S

T
A

N
D

A
R

D

HWD/3x1W/C/1/SE/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWD/3x1W/C/3/SE/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWD/3x1W/C/1/SA/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

HWD/3x1W/C/3/SA/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

HWED/3x1W/C/1/SE/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP42 1h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWED/3x1W/C/3/SE/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP42 3h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWED/3x1W/C/1/SA/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP42 1h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

HWED/3x1W/C/3/SA/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 340 lm STANDARD IP42 3h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

HWEM/3W/C/1/SE/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP42 1h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWEM/3W/C/3/SE/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP42 3h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWEM/3W/C/1/SA/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP42 1h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

HWEM/3W/C/3/SA/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP42 3h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

HWM/3W/C/1/SE/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWM/3W/C/3/SE/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE,  plafoniera trasparente

HWM/3W/C/1/SA/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

HWM/3W/C/3/SA/X/TR HELIOS HWM 3W LED 410 lm STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA  plafoniera trasparente

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A
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T

HWD/3x1W/B/1/SE/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWD/3x1W/B/3/SE/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWD/3x1W/B/1/SA/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWD/3x1W/B/3/SA/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWED/3x1W/B/1/SE/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP42 1h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWED/3x1W/B/3/SE/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP42 3h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWED/3x1W/B/1/SA/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP42 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWED/3x1W/B/3/SA/AT/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm PREMIUM IP42 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWEM/3W/B/1/SE/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP42 1h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWEM/3W/B/3/SE/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP42 3h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWEM/3W/B/1/SA/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP42 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWEM/3W/B/3/SA/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP42 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWM/3W/B/1/SE/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWM/3W/B/3/SE/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWM/3W/B/1/SA/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HWM/3W/B/3/SA/AT/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HHP/6x1W/B/1/SE/AT/TR HELIOS HHP 6x1W LED 920 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, solo Emergenza, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HHP/6x1W/B/3/SE/AT/TR HELIOS HHP 6x1W LED 920 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, solo Emergenza, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HHP/6x1W/B/1/SA/AT/TR HELIOS HHP 6x1W LED 920 lm PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

HHP/6x1W/B/3/SA/AT/TR HELIOS HHP 6x1W LED 920 lm PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera trasparente

84 



CODICE
ORDINE

HELIOS LED

IP65
C

E
N

T
R

A
L 

B
A

T
T

E
R

Y

HWD/3x1W/F/CB/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm IP65  per central battery system  plafoniera trasparente

HWED/3x1W/F/CB/X/TR HELIOS HWD 3x1W LED 460 lm IP42  per central battery system  plafoniera trasparente

HWEM/3W/F/CB/X/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm IP42  per central battery system  plafoniera trasparente

HWM/3W/F/CB/X/TR HELIOS HWM 3W LED 460 lm IP65  per central battery system  plafoniera trasparente

HHP/6x1W/F/CB/X/TR HELIOS HHP 6x1W LED 920 lm IP65 per central battery system  plafoniera trasparente

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP42 
 
IP65 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

356

13
6

79

356

13
6

79

MATERIALI Corpo Bianco in policarbonato • Cover in policarbonato opale

MONTAGGI Superficie • Installazione a parete o soffitto (opzione con staffa per soffitto) (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE
1W, 2W LED
Colour temperature: 6000K
Lifetime: 50000h

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP42 o IP65, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 25 m

TIPOLOGIA Singola faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C • t

a
: -25°C ÷ 40°C – con sistema per gestione alle basse 

temperature 
Central battery: t

a
: -25°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI

LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda • 
Gestione delle basse temperature fino a -25°C con HTR 25 (opzionale) • Classe di isolamento 
III per versione FZLV e FZLV2 • (1) guarda accessori • (2) 1pz di pittogramma universale è incluso 
in ogni confezione

d=25m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

HELIOS LED

(2) pittogramma

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

HELIOS SEGNALAZIONE

PARETE
S

T
A

N
D

A
R

D

HL/1W/C/1/SA/X/OP HELIOS LED 1W LED STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA  plafoniera opale

HL/1W/C/3/SA/X/OP HELIOS LED 1W LED STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA  plafoniera opale

HL/2W/C/1/SA/X/OP HELIOS LED 2W LED STANDARD IP65 1h autonomia, SE + SA  plafoniera opale

HL/2W/C/3/SA/X/OP HELIOS LED 2W LED STANDARD IP65 3h autonomia, SE + SA  plafoniera opale

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

HL/1W/B/1/SA/AT/OP HELIOS LED 1W LED PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera opale

HL/1W/B/3/SA/AT/OP HELIOS LED 1W LED PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera opale

HL/2W/B/1/SA/AT/OP HELIOS LED 2W LED PREMIUM IP65 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera opale

HL/2W/B/3/SA/AT/OP HELIOS LED 2W LED PREMIUM IP65 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST plafoniera opale

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y HL/1W/F/CB/X/OP HELIOS LED 1W LED IP65  per central battery system  plafoniera opale

HL/2W/F/CB/X/OP HELIOS LED 2W LED IP65  per central battery system  plafoniera opale

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata

88 



STAFFA A SOFFITTO

CODICE:	 1902

STAFFA A PARETE 

CODICE: 1901

STAFFA A SOFFITTO PER 

INSTALLAZIONE A SOSPENZIONE 

CODICE: 2944

300

30

12
8

300

30

12
8

300

12
8

4
3

5

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A HELIOS LED ADATTABILE A HELIOS LED ADATTABILE A HELIOS LED

HELIOS LED accessori
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GRIGLIA DI PROTEZIONE

CODICE:	 1003

405

16
5

10
0

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A HELIOS LED
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AC 
220-240V 
50/60Hz 
 
DC 
176-275V 
  
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK06

LiFePO
4

DIMENSIONI [mm]

257

13
2

38

d=25m

MATERIALI Corpo in alluminio Bianco, Nero o grigio silver • Plexiglass

MONTAGGI Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC * 

SORGENTE
1W LED
Temperatura colore: 6000K
Vita utile: 50000h

RICARICA Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h or 3h, LiFePO
4
 3,2V batteries

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK06

DISTANZA DI VISIBILITA’ 25 m

TIPOLOGIA Singola

LUMINANZA >500cd/m2

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • RU - Rubic central test
• RW2 Rubic central test wireless • FZLV2 – central battery FZLV II 48VDC • CB – central 
battery

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • Opzione RW2 Rubic central test 
wireless disponibil • Per info pittogrammi consultare sezione dedicata

(1) pittogramma

NOVITÀ 
DIAMOND M B
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CODICE
ORDINE

DIAMOND M B IP40

SINGOLA FACCIA 25MT
S

T
A

N
D

A
R

D DMB1WL1SAXWH DIAMOND Monofacciale 1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA colore Bianco

DMB1WL3SAXWH DIAMOND Monofacciale 1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T DMB1WL1SAATWH DIAMOND Monofacciale 1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

DMB1WL3SAATWH DIAMOND Monofacciale 1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

DMB1WZCBADEWH DIAMOND Monofacciale 1W LED Central battery colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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DIMENSIONI [mm]

258

16
0

70 258

17
1

99

MATERIALI Corpo in alluminio Bianco, Nero o grigio silver • Plexiglass

MONTAGGI Superficie • Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC * 

SORGENTE
1W LED
Temperatura colore: 6000K
Vita utile: 50000h

RICARICA Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h or 3h, LiFePO
4
 3,2V batteries

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK06

DISTANZA DI VISIBILITA’ 25 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

LUMINANZA >500cd/m2 

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • RU - Rubic central test
• RW2 Rubic central test wireless • FZLV2 – central battery FZLV II 48VDC • CB – central 
battery

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • Opzione RW2 Rubic central test 
wireless disponibil • Per info pittogrammi consultare sezione dedicata

AC 
220-240V 
50/60Hz 
 
DC 
176-275V 
  
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK06

LiFePO
4

d=25m

(1) pittogramma (1) pittogramma

NOVITÀ 
DIAMOND M AC
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CODICE
ORDINE

DIAMOND M AC IP40

DOPPIA FACCIA 25MT
S

T
A

N
D

A
R

D DMAC1WL1SAXWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA colore Bianco

DMAC1WL3SAXWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA colore Bianco

CODICE
ORDINE

DIAMOND M AC IP40

DOPPIA FACCIA 25MT INCASSO

S
T

A
N

D
A

R
D DMACR1WL1SAXWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA colore Bianco

DMAC1WL3SAXWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

A
U

T
O

T
E

S
T DMAC1WL1SAATWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

DMAC1WL3SAATWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

A
U

T
O

T
E

S
T DMACR1WL1SAATWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

DMACR1WL3SAATWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

DMAC1WZCBADEWH DIAMOND  1W LED Central battery colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

DMACR1WZCBADEWH DIAMOND  1W LED Central battery colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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NOVITÀ 
DIAMOND M AL

MATERIALI

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC * 

MONTAGGI
1W LED
Temperatura colore: 6000K
Vita utile: 50000h

ALIMENTAZIONE Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

SORGENTE Premium: 1h or 3h, LiFePO
4
 3,2V batteries

RICARICA II o III

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h or 3h, LiFePO
4
 3,2V batteries

CLASSE II or III

GRADO IP & IK IP40, IK06

DISTANZA DI VISIBILITA’ 25 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

LUMINANZA >500cd/m2 (2)

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • RU - Rubic central test
• RW2 Rubic central test wireless • FZLV2 – central battery FZLV II 48VDC • CB – central 
battery

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • Opzione RW2 Rubic central test 
wireless disponibil • Per info pittogrammi consultare sezione dedicata

DIMENSIONI [mm]

AC 
220-240V 
50/60Hz 
 
DC 
176-275V 
  
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK06

LiFePO
4

d=25m

233

13
3

99

258 258

204

13
3

m
ax

 1
 m

2
7

3
8

70

m
ax

 1
 m

(1) pittogramma (1) pittogramma
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CODICE
ORDINE

DIAMOND M AL IP40

DOPPIA FACCIA 25MT
S

T
A

N
D

A
R

D DMAL1WL1SAXWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA colore Bianco

DMAL1WL3SAXWH DIAMOND 1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T DMAL1WL1SAATWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 1h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

DMAL1WL3SAATWH DIAMOND  1W LED PREMIUM IP40 3h Aut. SE + SA con Autotest colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

DMAL1WZCBADEWH DIAMOND  1W LED Central battery colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata

96 



ACCESSORIO PER INCASSO NEL 

CONTROSOFFITTO 

CODICE:	 DM/REC/WH

		  DM/REC/GR

		  DM/REC/BL

2
3

3
3

8

99

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A DIAMOND M AC
E DIAMOND M AL

DIAMOND M accessori
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

MATERIALI
Corpo Bianco in policarbonato 
Opal o Cover in policarbonato

MONTAGGI
Superficie
Opzione da incasso (1)

Opzione da incasso controsoffitto (2)

ALIMENTAZIONE Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz

SORGENTE 1W, 2W, 3W LED

RICARICA max. 12/24h

AUTONOMIA E BATTERIE 1h o 3h, 3,6V batteria

CLASSE II

GRADO IP & IK IP40, IK08

TEMPERATURA t
a
: 0°C ÷ 40°C

OPZIONI SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • PT – pulsante di test

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica 
profonda • Optional connection to Inhibit o telecomando (opzione) • (1) Vedi accessori per 
installazione a incasso O • (2) Vedi accessori per incasso filo muro

DIMENSIONI [mm]

290 40

10
9

WONDER
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CODICE
ORDINE

WONDER

IP40
S

T
A

N
D

A
R

D

WND1WC1MWO Wonder 1W LED 170 lm STANDARD IP40/ IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

WND1WC15MWO Wonder 1W LED 170 lm STANDARD IP40/ IP20 1,5h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

WND1WC3MWO Wonder 1W LED 170 lm STANDARD IP40/ IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

WND2WC1MWO Wonder 2W LED 290 lm STANDARD IP40/ IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

WND2WC15MWO Wonder 2W LED 290 lm STANDARD IP40/ IP20 1,5h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

WND2WC3MWO Wonder 2W LED 290 lm STANDARD IP40/ IP20 3h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

WND3WC1MWO Wonder 3W LED 390 lm STANDARD IP40/ IP20 1h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

WND3WC15MWO Wonder 3W LED 390 lm STANDARD IP40/ IP20 1,5h autonomia, SE + SA, colore Bianco, plafoniera opale

CODICE
ORDINE

ACCESSORI

WNDREC Kit per installazione in controsoffitto per Wonder

WNDRWC Scatola incasso filomuro per Wonder

WNDPLX Kit di segnalazione bifacciale

1909 Kit per fissaggio a bandiera

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORIO PER INCASSO IN 

CONTROSOFFITTO (SET) 

CODICE: WND/REC

SCATOLA FILO MURO

CODICE: WND/RWC

PLEXI GLASS (SET)

CODICE: WND/PLX

	 * 1PZ PITTOGRAMMA UNIVERSALE 

	   INCLUSA IN OGNI CONFEZIONE

24

20

10
0

37

13

24

20

10
0

37

13

2
8

0
4

3

97

2
8

0
4

3

97

208

104

12
7

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A WONDER (WND, WNDO) ADATTABILE A WONDER (WND, WNDO) ADATTABILE A WONDER (WND)

WONDER accessori
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STAFFA A BANDIERA

CODICE: 1909

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A WONDER (WND)

55 50

2
8

5
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ARROW N

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

299

2
0

6

43

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Plexiglass

MONTAGGI Superficie (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 25 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) 1pz di pittogramma universale è 
incluso in ogni confezione

d=25m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

(2) pittogramma

* su richiesta

356

13
6

79
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CODICE
ORDINE

ARROW N

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

ARN/1W/C/1/SA/X/WH ARROW N 1W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

ARN/1W/C/3/SA/X/WH ARROW N 1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

ARN/2W/C/1/SA/X/WH ARROW N 2W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

ARN/2W/C/3/SA/X/WH ARROW N 2W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

ARN/1W/B/1/SA/AT/WH ARROW N 1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

ARN/1W/B/3/SA/AT/WH ARROW N 1W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

ARN/2W/B/1/SA/AT/WH ARROW N 2W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

ARN/2W/B/3/SA/AT/WH ARROW N 2W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y ARN/1W/F/CB/X/WH ARROW N 1W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

ARN/2W/F/CB/X/WH ARROW N 2W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ARROW P

DIMENSIONI [mm]

328

2
0

6

62

MATERIALI Bianco, Grigio o Nero polycarbonate body • Plexiglass

MONTAGGI Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE
1W, 2W LED
Colour temperature: 6000K
Lifetime: 50000h

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 25 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) 1pz di pittogramma universale è 
incluso in ogni confezione

(1) pittogramma

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

d=25m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* su richiesta

356

13
6

79
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CODICE
ORDINE

ARROW P

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

ARP/1W/C/1/SA/X/WH ARROW P 1W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

ARP/1W/C/3/SA/X/WH ARROW P 1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

ARP/1W/E/3/SE/X/WH ARROW P 1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, solo Emergenza,  colore Bianco

ARP/2W/C/1/SA/X/WH ARROW P 2W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

ARP/2W/C/3/SA/X/WH ARROW P 2W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

ARP/1W/B/1/SA/AT/WH ARROW P 1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

ARP/1W/B/3/SA/AT/WH ARROW P 1W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

ARP/2W/B/1/SA/AT/WH ARROW P 2W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

ARP/2W/B/3/SA/AT/WH ARROW P 2W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y ARP/1W/F/CB/X/WH ARROW P 1W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

ARP/2W/F/CB/X/WH ARROW P 2W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORIO PER INSTALLAZIONE 

SU BINARIO (SET)

CODICE:	 ARN/EUT/WH

	 ARN/EUT/GR

	 ARN/EUT/BL

KIT SOSPENSIONE 

CODICE:	 1006/WH

	 1006/GR

	 1006/BL

300

40

9
0

12
0

0

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A ARROW N ADATTABILE A ARROW N

ARROW accessori
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DIMENSIONI [mm]

325

2
5

0

16
0

42

310 20

(2) pittogramma

SK-8

MATERIALI Corpo Bianco in policarbonato • Cover opale in policarbonato con lenti

MONTAGGI Superficie • Incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP44, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella sezione 
accessori • (2) 1pz di pittogramma universale è incluso in ogni confezione

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP44 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

d=30m

* su richiesta

356

13
6

79

109 



CODICE
ORDINE

SK-8

IP44
S

T
A

N
D

A
R

D
SK-8/1W/C/1/SA/X/WL SK-8 1W LED STANDARD IP44 1h autonomia, SE + SA  colore bianco con plafoniera opale

SK-8/1W/C/3/SA/X/WL SK-8 1W LED STANDARD IP44 3h autonomia, SE + SA  colore bianco con plafoniera opale

SK-8/2W/C/1/SA/X/WL SK-8 2W LED STANDARD IP44 1h autonomia, SE + SA  colore bianco con plafoniera opale

SK-8/2W/C/3/SA/X/WL SK-8 2W LED STANDARD IP44 3h autonomia, SE + SA  colore bianco con plafoniera opale

SK-8/3W/C/1/SA/X/WT SK-8 3W LED 100 lm STANDARD IP44 1h autonomia, SE + SA  colore bianco con cover trasparente con lenti

SK-8/3W/C/3/SA/X/WT SK-8 3W LED 100 lm STANDARD IP44 3h autonomia, SE + SA  colore bianco con cover trasparente con lenti

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

SK-8/1W/B/1/SA/AT/WL SK-8 1W LED PREMIUM IP44 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore bianco con plafoniera opale

SK-8/1W/B/3/SA/AT/WL SK-8 1W LED PREMIUM IP44 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore bianco con plafoniera opale

SK-8/2W/B/1/SA/AT/WL SK-8 2W LED PREMIUM IP44 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore bianco con plafoniera opale

SK-8/2W/B/3/SA/AT/WL SK-8 2W LED PREMIUM IP44 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore bianco con plafoniera opale

SK-8/3W/B/1/SA/AT/WT SK-8 3W LED 120 lm PREMIUM IP44 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore bianco con cover trasparente con lenti

SK-8/3W/B/3/SA/AT/WT SK-8 3W LED 120 lm PREMIUM IP44 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore bianco con cover trasparente con lenti

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y SK-8/1W/F/CB/X/WL SK-8 1W LED IP44  per central battery system  colore bianco con plafoniera opale

SK-8/2W/F/CB/X/WL SK-8 2W LED IP44  per central battery system  colore bianco con plafoniera opale

SK-8/3W/F/CB/X/WT SK-8 3W LED 120 lm IP44  per central battery system  colore bianco con cover trasparente con lenti

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORIO PER INCASSO IN 

CONTROSOFFITTO

CODICE:	 SK8/REC

75

3
70

6
2

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A SK-8

SK-8 accessori
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INFINITY II B

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

DIMENSIONI [mm]

337

18
7

72

57

d=30m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

(2) pittogramma

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Plexiglass

MONTAGGI Superficie • Incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Singola faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella sezione 
accessori • (2) 1pz di pittogramma universale è incluso in ogni confezione

* su richiesta

356

13
6

79
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CODICE
ORDINE

INFINITY A PARETE

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

IF2BWS/1W/C/1/SA/X/WH INFINITY II BW 1W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2BWS/1W/C/3/SA/X/WH INFINITY II BW 1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2BWS/2W/C/1/SA/X/WH INFINITY II BW 2W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2BWS/2W/C/3/SA/X/WH INFINITY II BW 2W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T IF2BWS/1W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II BW 1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2BWS/1W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II BW 1W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2BWS/2W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II BW 2W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2BWS/2W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II BW 2W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2BWD/3W/B/1/SA/AT/WH
INFINITY II BW 3W con illuminazione downlight  LED 80 lm PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore 
Bianco 

IF2BWD/3W/B/3/SA/AT/WH
INFINITY II BW  3W con illuminazione downlight LED 80 lm PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore 
Bianco 

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y IF2BWS/1W/F/CB/X/WH INFINITY II BW 1W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

IF2BWS/2W/F/CB/X/WH INFINITY II BW 2W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

IF2BWD/3W/F/CB/X/WH INFINITY II BW con illuminazione downlight  LED 80 lm IP40 per central battery system,  colore Bianco 

A
C

C
E

S
S

O
R

I

IF2/REC Kit per installazione in controsoffitto per lampada INFINITY

IF2/RWC Box per incasso filo muro per lampada INFINITY

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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DIMENSIONI [mm]

INFINITY II AC

337

2
2

5

72

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato  • Plexiglass

MONTAGGI Superficie • Incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella sezione 
accessori • (2) 1pz di pittogramma universale è incluso in ogni confezione

(2) pittogramma

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

d=30m

* su richiesta

356

13
6

79
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CODICE
ORDINE

INFINITY A SOFFITTO

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

IF2ACS/1W/C/1/SA/X/WH INFINITY II AC 1W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ACS/1W/C/3/SA/X/WH INFINITY II AC 1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA with manual test button,  colore Bianco

IF2ACS/1W/C/3/SA/X/WH INFINITY II AC 1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ACS/2W/C/1/SA/X/WH INFINITY II AC 2W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ACS/2W/C/3/SA/X/WH INFINITY II AC 2W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

IF2ACD/3W/B/1/SA/AT/WH
INFINITY II AC 3W  con illuminazione downlight 1W  LED 80 lm PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  
colore Bianco 

IF2ACD/3W/B/3/SA/AT/WH
INFINITY II AC 3W  con illuminazione downlight 1W LED 80 lm PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  
colore Bianco

IF2ACS/1W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II AC 1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2ACS/1W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II AC 1W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2ACS/2W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II AC 2W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2ACS/2W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II AC 2W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y IF2ACS/1W/F/CB/X/WH INFINITY II AC 1W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

IF2ACS/2W/F/CB/X/WH INFINITY II AC 2W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

IF2ACD/3W/F/CB/X/WH INFINITY II AC downlight illumination 3W LED 80 lm IP40 per central battery system,  colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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INFINITY II AW

DIMENSIONI [mm]

375

2
3

2

72

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Plexiglass

MONTAGGI Superficie • Incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella sezione 
accessori • (2) 1pz di pittogramma universale è incluso in ogni confezione

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

(2) pittogramma

d=30m

* su richiesta

356

13
6

79

117 



CODICE
ORDINE

INFINITY A BANDIERA

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

IF2AWS/1W/C/1/SA/X/WH INFINITY II AW 1W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2AWS/1W/C/3/SA/X/WH INFINITY II AW 1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2AWS/2W/C/1/SA/X/WH INFINITY II AW 2W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2AWS/2W/C/3/SA/X/WH INFINITY II AW 2W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T IF2AWS/1W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II AW 1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2AWS/1W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II AW 1W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2AWS/2W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II AW 2W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2AWS/2W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II AW 2W LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2AWD/3W/B/1/SA/AT/WH
INFINITY II AW Segnalazione + downlight  3W LED 80 lm PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore 
Bianco 

IF2AWD/3W/B/3/SA/AT/WH
INFINITY II AW Segnalazione + downlight 3W LED 80 lm PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore 
Bianco 

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y IF2AWS/1W/F/CB/X/WH INFINITY II AW 1W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

IF2AWS/2W/F/CB/X/WH INFINITY II AW 2W LED IP40 per central battery system,  colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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INFINITY II AL

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

MATERIALI Corpo Bianco, Grigio o Nero in policarbonato • Plexiglass

MONTAGGI Superficie • Incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP40, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • AT – autotest • PT – pulsante di test 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato * 

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi kit per incasso nella sezione 
accessori • (2) 1pz di pittogramma universale è incluso in ogni confezione

337

18
7

m
ax

 7
5

0

3
8

72

(2) pittogramma

DIMENSIONI [mm]

d=30m

* su richiesta

356

13
6

79
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CODICE
ORDINE

INFINITY A SOSPENSIONE

IP40 
S

T
A

N
D

A
R

D

IF2ALS/1W/C/1/SA/X/WH INFINITY II AL  1W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ALS/1W/C/3/SA/X/WH INFINITY II AL  1W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ALS/2W/C/1/SA/X/WH INFINITY II AL  2W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ALS/2W/C/3/SA/X/WH INFINITY II AL  2W LED STANDARD IP40 3h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 A

U
T

O
T

E
S

T IF2ALS/1W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II AL  1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2ALS/1W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II AL  1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2ALS/2W/B/1/SA/AT/WH INFINITY II AL  1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2ALS/2W/B/3/SA/AT/WH INFINITY II AL  1W LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore Bianco

IF2ALD/3W/B/1/SA/AT/WH
INFINITY II AL  3W con illuminazione downlight 1W LED 80 lm LED PREMIUM IP40 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  
colore Bianco

IF2ALD/3W/B/3/SA/AT/WH
INFINITY II AL  3W con illuminazione downlight 1W LED 80 lm LED PREMIUM IP40 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  
colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y IF2ALS/1W/F/CB/X/WH INFINITY II AL  1W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ALS/2W/F/CB/X/WH INFINITY II AL  2W LED STANDARD IP40 1h autonomia, SE + SA,  colore Bianco

IF2ALD/3W/F/CB/X/WH INFINITY II AL  3W  con illuminazione downlight 1W LED 80 lm IP40 per central battery system,  colore Bianco 

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORI PER INCASSO

CODICE: IF2/REC/WH

	    IF2/REC/GR

	    IF2/REC/BL

SCATOLA A MURO

CODICE: IF2/RWC

	    * RICHIEDE UN ACCESSORIO PER 

	       INCASSO (IF2/REC)

268

37

10
0

42

256

77
DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A INFINITY B, AC, AL, AW ADATTABILE A INFINITY B, AW

INIFINITY II accessori
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AC 
220-240V 
50-60Hz

DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20 
 
IK08

MATERIALI Corpo in alluminio Bianco, Nero o grigio silver • Plexiglass

MONTAGGI Superficie

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 2W LED

RICARICA max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE 1h o 3h, LiFePO₄ 3,2V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Singola

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • PT – pulsante di test • AT – autotest  
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *  

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2

DIMENSIONI [mm]

17
5

306 68

3
0

ESCAPE ALU B

LiFePO
4

d=30m

(1) pittogramma

290

14
6

109
290

10
9

40

* su richiesta
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CODICE
ORDINE

ESCAPE ALU B - PARETE

IP20
P

R
E

M
IU

M
 C

O
N

 
A

U
T

O
T

E
S

T ESB/2W/B/1/SA/AT ESCAPE ALU  B  2W LED PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore GRIGIO

ESB/2W/B/1/SA/AT ESCAPE ALU  B  2W LED PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore GRIGIO

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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MATERIALI Corpo in alluminio Bianco, Nero o grigio silver • Plexiglass

MONTAGGI
Superficie
Opzione da incasso (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 2W LED

RICARICA max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE 1h o 3h, LiFePO₄ 3,2V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • PT – pulsante di test • AT – autotest  
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2s • (1) Vedi kit per incasso nella sezione 
accessori • (2) 1pz di pittogramma universale incluso in ogni confezione

2
2

0

30

6
5

306

ESCAPE ALU AC

(2) pittogramma

290

14
6

109
290

10
9

40

AC 
220-240V 
50-60Hz

DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20 
 
IK08

DIMENSIONI [mm]

* su richiesta

LiFePO
4

d=30m
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CODICE
ORDINE

ESCAPE ALU AC - SOFFITTO

IP20
P

R
E

M
IU

M
 C

O
N

 
A

U
T

O
T

E
S

T ESAC/2W/B/1/SA/AT ESCAPE ALU  AC  2W LED PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore GRIGIO

EAC/2W/B/1/SA/AT ESCAPE ALU  AC  2W LED PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore GRIGIO

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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MATERIALI Corpo in alluminio Bianco, Nero o grigio silver • Plexiglass

MONTAGGI
Superficie
Opzione da incasso¹

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 2W LED

RICARICA max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE 1h o 3h, LiFePO₄ 3,2V batteria

CLASSE II o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA Autonoma: t
a
: 0°C ÷ 40°C Central battery: t

a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • PT – pulsante di test • AT – autotest  
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo 
centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2s • (1) Vedi kit per incasso nella sezione 
accessori • (2) 1pz di pittogramma universale incluso in ogni confezione

DIMENSIONI [mm]

3
3

0

30306

6
5

ESCAPE ALU AL

(2) pittogramma

290

14
6

109
290

10
9

40

AC 
220-240V 
50-60Hz

DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP20 
 
IK08

* su richiesta

LiFePO
4

d=30m

127 



CODICE
ORDINE

ESCAPE ALU AL - SOSPENSIONE

IP20
P

R
E

M
IU

M
 C

O
N

 
A

U
T

O
T

E
S

T ESAL/2W/B/1/SA/AT ESCAPE ALU  AL  2W LED PREMIUM IP20 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore GRIGIO

ESAL/2W/B/1/SA/AT ESCAPE ALU  AL  2W LED PREMIUM IP20 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST,  colore GRIGIO

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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ACCESSORIO PER INCASSO NEL 

CONTROSOFFITTO 

CODICE: ES/REC/WH

	    ES/REC/GR

	    ES/REC/BL

DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A ESCAPE ALU (AL, AC)

ESCAPE ALU accessori
3

74

55 34

5
1
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DIMENSIONI [mm]

TWINS

322

24
3

8
3

48

(2) pittogramma

MATERIALI Corpo colore argento o Nero in alluminio • Plexiglass

MONTAGGI Superficie • A sospensione con corde (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE I o III

GRADO IP & IK IP41, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • PT – pulsante di test • AT – autotest 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi accessori sospensione con 
corde • (2) 1pz di pittogramma universale è incluso in ogni confezione

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP41 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

d=30m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* su richiesta

356

13
6

79
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CODICE
ORDINE

TWINS

IP41

S
T

A
N

D
A

R
D

TW/1W/C/1/SA/X/SR TWINS 1W LED STANDARD IP41 1h autonomia, SE + SA  colore argento

TW/1W/C/3/SA/X/SR TWINS 1W LED STANDARD IP41 3h autonomia, SE + SA  colore argento

TW/1W/E/1/SE/X/SR TWINS 1W LED STANDARD IP41 1h autonomia, solo Emergenza   colore argento

TW/2W/C/1/SA/X/SR TWINS 2W LED STANDARD IP41 1h autonomia, SE + SA  colore argento

TW/2W/C/3/SA/X/SR TWINS 2W LED STANDARD IP41 3h autonomia, SE + SA  colore argento

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

TW/1W/B/1/SA/AT/SR TWINS 1W LED PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore argento

TW/1W/B/3/SA/AT/SR TWINS 1W LED PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore argento

TW/2W/B/1/SA/AT/SR TWINS 2W LED PREMIUM IP41 1h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore argento

TW/2W/B/3/SA/AT/SR TWINS 2W LED PREMIUM IP41 3h autonomia, SE + SA, con AUTOTEST colore argento

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y TW/1W/F/CB/X/SR TWINS 1W LED IP41 per central battery system  colore argento

TW/2W/F/CB/X/SR TWINS 2W LED IP41 per central battery system  colore argento

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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STAFFA ABANDIERA 90°

CODICE: 1009/SR

	    1009/BL

CORDE PER SOSPENSIONE 

CODICE: 1006/SR

	    1006/BL

328

2
0

50

11
9

12
0

0

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A TWINS ADATTABILE A TWINS

TWINS accessori
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DIMENSIONI [mm]

PLEXI LED

354

2
70

16
0

11
0

110

(1) pittogramma

MATERIALI Corpo Grigio o Bianco in acciaio • Plexiglass

MONTAGGI Incasso

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 1W, 2W LED

RICARICA
Standard: max. 24h
Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE
Standard: 1h o 3h, Ni-Cd 3,6V batteria
Premium: 1h o 3h, LiFePO

4
 6,4V batteria

CLASSE I o III

GRADO IP & IK IP20, IK08

DISTANZA DI VISIBILITA’ 30 m

TIPOLOGIA Doppia faccia

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: 0°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • PT – pulsante di test • AT – autotest 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) 1pz di pittogramma universale è 
incluso in ogni confezione

AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP40 
 
IK08

LiFePO
4

Ni-Cd

d=30m

KM 618355
BS-EN 60598-2-22

* su richiesta

356

13
6

79
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CODICE
ORDINE

PLEXI LED

IP20 INCASSO CONTROSOFFITTO

S
T

A
N

D
A

R
D

PL/1W/C/1/SA/X/WH PLEXI LED 1W LED STANDARD IP20 1h autonomia, SE+SA, colore Bianco

PL/1W/C/3/SA/X/WH PLEXI LED 1W LED STANDARD IP20 3h autonomia, SE+SA, colore Bianco

PL/2W/C/1/SA/X/WH PLEXI LED 2W LED STANDARD IP20 1h autonomia, SE+SA, colore Bianco

PL/2W/C/3/SA/X/WH PLEXI LED 2W LED STANDARD IP20 3h autonomia, SE+SA, colore Bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T

PL/1W/B/1/SA/AT/WH PLEXI LED 1W LED PREMIUM IP20 1h autonomia, SE+SA, con AUTOTEST, colore Bianco

PL/1W/B/3/SA/AT/WH PLEXI LED 1W LED PREMIUM IP20 3h autonomia, SE+SA, con AUTOTEST, colore Bianco

PL/2W/B/1/SA/AT/WH PLEXI LED 2W LED PREMIUM IP20 1h autonomia, SE+SA, con AUTOTEST, colore Bianco

PL/2W/B/3/SA/AT/WH PLEXI LED 2W LED PREMIUM IP20 3h autonomia, SE+SA, con AUTOTEST, colore Bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y PL/1W/F/X/CB/WH PLEXI LED 1W LED PREMIUM IP20 per central battery system  colore Bianco

PL/2W/F/X/CB/WH PLEXI LED 2W LED PREMIUM IP20 per central battery system  colore Bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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AC 
220-240V 
50-60Hz 
 
DC 
176-275V 
 
DC 
24V 
 
DC 
48V 
 
LED 
 
IP54

DIMENSIONI [mm]

CUBE 2

MATERIALI Corpo bianco in acciaio • Cover opale in policarbonato

MONTAGGI Superficie • Opzione kit a sospensione (1)

ALIMENTAZIONE

Autonoma – 220 - 240VAC/50 - 60Hz
Central battery – 220 - 240VAC/50 - 60Hz; 176 - 275VDC
Central battery FZLV II – 48VDC *
Central battery FZLV – 24VDC *

SORGENTE 3W, 6W LED

RICARICA Premium: max. 12h; charger a risparmio energetico

AUTONOMIA E BATTERIE Premium: 1h o 3h, LiFePO
4
 6,4V batteria

CLASSE I o III

IP RATING IP41

DISTANZA DI VISIBILITA’ 25 m

TIPOLOGIA Segnalazione su 4 lati

TEMPERATURA
Autonoma: t

a
: 0°C ÷ 40°C 

Central battery: t
a
: -25°C ÷ 50°C

OPZIONI
SE – solo emergenza • SA – sempre accesa • PT – pulsante di test • AT – autotest 
• CB – central battery • Versioni central test RUBIC o alimentazione e controllo centralizzato *

INFORMAZIONI
LED indicazione stato alimentazione e ricarica batteria • Protezione contro scarica profonda 
• Classe di isolamento III per versione FZLV e FZLV2 • (1) Vedi sezione accessori
• (2) n.4 pittogrammi universali forniti nella confezione

d=25m

* su richiesta

185

336

18
1

185

336

18
1
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CODICE
ORDINE

CUBE

SOFFITTO - PARETE

S
T

A
N

D
A

R
D CU24WB1SAXWH CUBE 2 4W LED STANDARD IP54 1h Aut. SE + SA colore bianco

CU24WB3SAXWH CUBE 2 4W LED STANDARD IP54 3h Aut. SE + SA colore bianco

P
R

E
M

IU
M

 C
O

N
 

A
U

T
O

T
E

S
T CU24WB1SAATWH CUBE 2 4W LED PREMIUM IP54 1h Aut. SE + SA con Autotest colore bianco

CU24WB3SAATWH CUBE 2 4W LED PREMIUM IP54 3h Aut. SE + SA con Autotest colore bianco

C
E

N
T

R
A

L 
B

A
T

T
E

R
Y

CU24WFCBXWH CUBE 2 4W LED IP54 per central battery colore bianco

LEGGENDA:

SE	 Emergenza

SA	 Emergenza + SA

AT	 autotest

CB	 central battery

E	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

C	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo STANDARD	

B	 Apparecchio autonomo con elettronica tipo PREMIUM	

F	 Apparecchio NON AUTONOMO - Alimentazione centralizzata
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STAFFA A MURO

CODICE:	 CU2/AW

ACCESSORIO PER MONTAGGIO 

A SOSPENSIONE 

CODICE: CU2/PEN

CORDE PER MONTAGGIO A 

SOSPENSIONE (SET) 

CODICE: 1016

283

185

13
8

10
18

10
18

125 50

91

70

Ø
2

0

3
0

0
0

DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm] DIMENSIONI [mm]

ADATTABILE A CUBE, CUBE L ADATTABILE A CUBE ADATTABILE A CUBE L 

CUBE 2 accessori
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Pittogrammi

FITS TO
DIMENSIONS [mm] CODICE

FAMILY NAME CODE  

TIGER LED TL, TSL 100x300 PS xx

WONDER
EXIT S

WNDO, WNDP
ETS

100x200 PNxx

EXIT M
HELIOS LED

 ETE
HL, HEL, HDL, HDEL

125x250 PMxx

ESCAPE ALU
TWINS
SK-8

ESB, ESAC, ESAL
TW

SK-8
150x300 PBxx

PICTOGRAMS ON FOIL AND PAINTED ON PLEXIGLASS AVAILABLE ON REQUEST

ARROW (ARN, ARP) 125x250 PSxxF

INFINITY II IF2B, IF2AC, IF2AW, IF2AL 150x300 PDxxF

EXIT L ETL 150x300 PLxxF

22

COME SCEGLIERE IL PITTOGRAMMA

SCELTA DEL 
PRODOTTO

SCELTA DEL 
PITTOGRAMMA 

E NUMERO 
IDENTIFICATIVO

UTILIZZA 
NUMERO DEL

PITTOGRAMMA
NELLA POSIZIONE

“xx”

1

2

3
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41 42 43 44 47 48

PITTOGRAMMI

FRECCE (CONFORMI ALLA EN ISO 7010:2012)

PITTOGRAMMI VERSATILI (CONFORMI ALLA EN ISO 7010:2012)

ADATTABILE A

DIMENSIONI [mm] CODICE
FAMIGLIA

PRODOTTO
CODICE  

EXIT M ETE

125x250 (125x375)

PUxx

HELIOS LED HL, HEL, HDL, HDEL

ARROW ARN, ARP)

TWINS TW

150x300 (150x450)
INFINITY II IF2B, IF2AC, IF2AW, IF2AL

SK-8 SK-8

EXIT L ETL

TIGER LED TL, TSL 100x300 (150x600)

EXIT S ETS
100x200 (100x300)

WONDER WNDO, WNDP

31 32 33

34

ADATTABILE A

DIMENSIONI [mm] CODICE
FAMIGLIA

PRODOTTO
CODICE  

EXIT M ETE

125x125

PUxx

HELIOS LED HL, HEL, HDL, HDEL

ARROW ARN, ARP)

TWINS TW

150x150
INFINITY II IF2B, IF2AC, IF2AW, IF2AL

SK-8 SK-8

EXIT L ETL

EXIT S ETS 100x100

356

13
6

79 356

13
6

79356

13
6

79 356

13
6

79

356
13

6
79 356

13
6

79

356

13
6

79 356

13
6

79
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KIT EMERGENZA LAMPADE LED

ACCESSORI

CODICE
ORDINE

KIT EMERGENZA PER LAMPADE LED

UMC

S
T

A
N

D
A

R
D

 
-A

U
T

O
T

E
S

T UMC/4/1/PT UMC standard 4W 1h . NiCd 4,8V 1500mAh

UMC/4/3/PT UMC standard  4W 3h - NiCd 4,8V 4000mAh

UMC/4/1/AT UMC premium 4W 1h - LiFePO4 6,4V 1000mAh

UMC/4/3/AT UMC premium  4W 3h LiFePO4 6,4V 3000mAh

CODICE
ORDINE

KIT EMERGENZA

UNI LED

L
O

W
 V

O
LT

A
G

E

UMLV4WX1 UNILED UMLV 4W 1h Aut. Standard con batteriaLiFePO4 6,4V 1500mAh

UMLV4WX3 UNILED UMLV 4W 3h Aut. Standard con batteriaLiFePO4 6,4V 4000mAh

UMLV4WAT1 UNILED UMLV 4W 1h Aut. con Autotest e batteria LiFePO4 6,4V 1500mAh

UMLV4WAT3 UNILED UMLV 4W 3h Aut. con Autotest e batteria LiFePO4 6,4V 4000mAh

UMLV4WRD1 UNILED UMLV 4W 1h Aut. DALI con batteria LiFePO4 6,4V 1500mAh

UMLV4WRD3 UNILED UMLV 4W 3h DALI battery LiFePO4 6,4V 4000mAh

H
IG

H
 V

O
LT

A
G

E

UMHV4WX1 UNILED UMHV 4W 1h Aut. Standard con batteriaLiFePO4 6,4V 1500mAh

UMHV4WX3 UNILED UMHV 4W 3h Aut. Standard con batteria LiFePO4 6,4V 4000mAh

UMHV4WAT1 UNILED UMHV 4W 1h Aut. con Autotest e batteria LiFePO4 6,4V 1500mAh

UMHV4WAT3 UNILED UMHV 4W 3h Aut. con Autotest e batteria LiFePO4 6,4V 4000mAh

UMHV4WRD1 UNILED UMHV 4W 1h Aut. DALI con batteria LiFePO4 6,4V 1500mAh

UMHV4WRD3 UNILED UMHV 4W 3h DALI battery LiFePO4 6,4V 4000mAh

CODICE
ORDINE

ACCESSORI

A
C

C
E

S
S

O
R

I 
E

 P
A

R
T

I 
D

I 
R

IC
A

M
B

IO

LIFEPO4/6,4/1000 batteria LIFEPO4 6,4V 1000mAh

LIFEPO4/6,4/1500 batteria LIFEPO4 6,4V 1500mAh

LIFEPO4/6,4/3000 batteria LIFEPO4 6,4V 3000mAh

LIFEPO4/9,6/1500 batteria LIFEPO4 9,6V 1500mAh

NICD/3,6/1000 batteria NICD 3,6V 1000mAh

NICD/3,6/1500 batteria NICD 3,6V 1500mAh

NICD/3,6/2500 batteria NICD 3,6V 2500mAh

NICD/3,6/4000 batteria NICD 3,6V 4000mAh

NICD/4,8/1500 batteria NICD 4,8V 1500mAh

NICD/4,8/2500 batteria NICD 4,8V 2500mAh

NICD/4,8/4000 batteria NICD 4,8V 4000mAh

NICD/6,0/1500 batteria NICD 6,0V 1500mAh

NICD/6,0/2500 batteria NICD 6,0V 2500mAh

NICD/6,0/4000 batteria NICD 6,0V 4000mAh

NIMH/3,6/1500 batteria NIMH 3,6V 1500mAh

NIMH/3,6/2500 batteria NIMH 3,6V 2500mAh

NIMH/3,6/4000 batteria NIMH 3,6V 4000mAh

NIMH/4,8/1500 batteria NIMH 4,8V 1500mAh

NIMH/4,8/2500 batteria NIMH 4,8V 2500mAh

NIMH/4,8/4000 batteria NIMH 4,8V 4000mAh

NIMH/6,0/1500 batteria NIMH 6,0V 1500mAh

NIMH/6,0/2500 batteria NIMH 6,0V 2500mAh

NIMH/6,0/4000 batteria NIMH 6,0V 4000mAh

PB22 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 22

PB22F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 22

PB23 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 23

PB23F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 23

PB24 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 24

PB24F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 24

PB25 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 25

PB25F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 25

PB26 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 26

PB26F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 26

PB27 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 27

PB27F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 27
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PB28 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 28

PB28F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 28

PB29 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 29

PB29F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 29

PB61 Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 61

PB61F Pittogramma B  (150 x 300 mm) No. 61

PD22 Schermo serigrafato  No. 22

PD23 Schermo serigrafato  No. 23

PD24 Schermo serigrafato  No. 24

PD25 Schermo serigrafato  No. 25

PD26 Schermo serigrafato  No. 26

PD27 Schermo serigrafato  No. 27

PD28 Schermo serigrafato  No. 28

PD29 Schermo serigrafato  No. 29

PD61 Schermo serigrafato  No. 61

PM22 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 22

PM23 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 23

PM24 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 24

PM25 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 25

PM26 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 26

PM27 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 27

PM28 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 28

PM29 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 29

PM61 Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 61

PS22 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 22

PS22F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 22

PS23 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 23

PS23F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 23

PS24 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 24

PS24F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 24

PS25 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 25

PS25F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 25

PS26 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 26

PS26F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 26

PS27 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 27

PS27F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 27

PS28 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 28

PS28F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 28

PS29 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 29

PS29F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 29

PS61 Pittogramma S (100 x 300 mm) No. 61

PS61F Pittogramma M (125 x 250 mm) No. 61

PU31 Pittogramma universale  125x250 mm (dimensioni125x375mm) No. 31

PU32 Pittogramma universale  150x300 mm (dimensioni 150x450mm) No. 32

PU33 Pittogramma universale  100x300 mm (dimensioni100x600mm) No. 33

PU41 Pittogramma universale  125x250 mm  No. 41

PU42 Pittogramma universale  125x250 mm  No. 42

PU43 Pittogramma universale  150x300 mm  No. 43

PU44 Pittogramma universale  150x300 mm  No. 44

PU45 Pittogramma universale  100x300 mm  No. 45

PU46 Pittogramma universale  100x300 mm  No. 46

PV22 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 22

PV23 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 23

PV24 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 24

PV25 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 25

PV26 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 26

PV27 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 27

PV28 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 28

PV29 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 29

PV61 Pittogramma V  (200 x 400 mm) No. 61

PW22 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 22

PW23 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 23

PW24 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 24

PW25 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 25

PW26 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 26

PW27 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 27

PW28 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 28

PW29 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 29

PW61 Pittogramma W  (300 x 600 mm) No. 61

SK8/REC Kit incasso per SK8

UM/BOX Scatola per Kit emergenza UM
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SISTEMI 
CENTRALIZZATI 
PER ILLUMINAZIONE 
EMERGENZA 
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CENTRAL BATTERY SYSTEM

48V

CENTRAL TEST

CENTRAL BATTERY SYSTEM
AC/AC

CENTRAL BATTERY SYSTEM
CBS 2.0

CENTRAL POWER

STATION

FZLV II

SPS

CBS

RUBIC
UNA

CPS
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CODICE
ORDINE

SISTEMI CENTRALIZZATI SPS - 230VAC

SPS-300 Sistema SPS 300,Potenza 300W equipaggiato con 6 circuiti SE/SA e n.2 batterie da 26Ah 

SPS-600 Sistema SPS 600.Potenza 600W equipaggiato con 6 circuiti SE/SA e n.2 batterie da 55Ah

SPS-1000 Sistema SPS 1000.Potenza 1000W equipaggiato con 12 circuiti SE/SA e n.2 batterie da 80Ah

SPS-1500 Sistema SPS 1500.Potenza 1500W equipaggiato con 12 circuiti SE/SA e n.2 batterie da 120Ah

SPS-2000 Sistema SPS 2000.Potenza 2000W equipaggiato con 12 circuiti SE/SA e n.2 batterie da 150Ah

CODICE
ORDINE

CENTRAL POWER STATION ***

CPS1010 Central Power Station 1KVA - 1H

CPS1030 Central Power Station 1KVA - 3H

CPS2010 Central Power Station 2KVA - 1H

CPS2030 Central Power Station 2KVA - 3H

CPS3010 Central Power Station 3KVA - 1H

CPS3030 Central Power Station 3KVA - 3H

CPS5010 Central Power Station 5KVA - 1H

CPS5030 Central Power Station 5kVA - 3H

CPD6010 Central Power Station 6KVA - 1H

CPS6030 Central Power Station 6KVA - 3H

CPS8010 Central Power Station 8KVA - 1H

CPS8030 Central Power Station 8KVA - 3H

CPS10010 Central Power Station 10KVA - 1H

CPS10030 Central Power Station 10KVA - 3H

CODICE
ORDINE

SISTEMI CENTRALIZZATI BASSA TENSIONE 24-48VDC

SISTEMI AD ALIMENTAZIONE CENTRALIZZATA 48V - FZLV2

FZLV272A4S SISTEMA FZLV2 (48vdc) standard cabinet, con 4 circuiti e batterie da 7,2Ah, Potenza 166W-1h o 64W-3h

FZLV272A4P SISTEMA FZLV2 (48vdc) premium cabinet, con 4 circuiti e batterie da 7,2Ah, Potenza 166W-1h o 64W-3h

FZLV212A4S SISTEMA FZLV2 (48vdc) standard cabinet, con 4 circuiti e batterie da 12Ah, Potenza 280W-1h o 110W-3h

FZLV212A8S SISTEMA FZLV2 (48vdc) standard cabinet, con 8 circuiti e batterie da12Ah, Potenza 280W-1h o 110W-3h

FZLV212A4P SISTEMA FZLV2 (48vdc) premium cabinet, con 4 circuiti e batterie da 12Ah, Potenza 280W-1h o 110W-3h

FZLV212A8P SISTEMA FZLV2 (48vdc) premium cabinet, con 8 circuiti e batterie da12Ah, Potenza 280W-1h o 110W-3h

FZLV218A8S SISTEMA FZLV2 (48vdc) standard cabinet, con 8 circuiti e batterie da18Ah, Potenza 423W-1h o 168W-3h

FZLV226A8S SISTEMA FZLV2 (48vdc) standard cabinet, con 8 circuiti e batterie da26Ah, Potenza 600W-1h o 241W-3h

FZLV233A8S SISTEMA FZLV2 (48vdc) standard cabinet, con 8 circuiti e batterie da33Ah, Potenza 734W-1h o 309W-3h

FZLV240A8S SISTEMA FZLV2 (48vdc) standard cabinet, con 8 circuiti e batterie da40Ah, Potenza 890W-1h o 375W-3h

SISTEMI AD ALIMENTAZIONE CENTRALIZZATA 24V - FZLV

FZLV12Ah SISTEMA FZLV  (24vdc) cabinet con 4 circuiti e batterie da 12Ah, Potenza 123W-1h o 49W-3h

FZLV24Ah SISTEMA FZLV  (24vdc) cabinet con 4 circuiti e batterie da 24Ah, Potenza 219W-1h o 102W-3h

FZLV33Ah SISTEMA FZLV  (24vdc) cabinet con 4 circuiti e batterie da 33Ah, Potenza 263W-1h o 140W-3h

FZLV52Ah SISTEMA FZLV  (24vdc) cabinet con 4 circuiti e batterie da 52Ah, Potenza 304W-1h o 219W-3h

Prezzi lampade indirizzabili per sistemi centralizzati  a bassa tensione con sviluppo dimensionamento/progetto su richiesta
Prezzi sistemi CBS230VDC e lampade indirizzabili con sviluppo del dimensionamento/progetto su richiesta
*** Disponibili su richiesta autonomie personalizzate

Per info contattare: infoawexitalia@awex.eu 
Per info contattare: ufficiotecnico@awex.eu 
Sistemi Central Battery AC/DC 230Vdc disponibili su richiesta 
Sistemi Central Battery mod.LPS 
AC/DC 230Vdc disponibili su richiesta

CODICE
ORDINE

RS-UNA-MINI

Central test RUBIC MINI  per lampade autonome  (max 500pcs), batteria tampone LiFePO4 12,8VDC 1Ah, montaggio guida DIN

CODICE
ORDINE

RS-UNARW2BL

Central test RUBIC UNA per supervisione lampade autonome WIRELESS 2a Generazione , con 7'' touch screen, batteria tampone

CODICE
ORDINE

RS-UNABL

Central test RUBIC UNA per supervisione lampade autonome WIRELESS 2a Generazione , con 7'' touch screen, batteria tampone
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WE CARE ABOUT SAFETY 
EMERGENCY LIGHTING
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AWEX ITALIA SRL

VIA DE GASPERI 253
63076 MONTEPRANDONE (AP)

e-mail: infoawexitalia@awex.eu

awexitalia.it
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